
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT352/10/2024

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kčo 500 Kč

>>> S 14TRANA

od -57, od -65, od -49,DÁLE NABÍZÍME: • •DRÁTOVCE                      HEBE                       SUCHÁ ŽIVÁ VAZBA KEŘE TRVALKY/

DÝNĚ
RŮZNÉ
VELIKOSTI

VĚNCE
MECHOVÉ

Kvapilova 2036, Tábor
tel. 381 231 789 / e-mail: info@zctabor.cz ot. doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-11

w w w . z c t a b o r . c z

-79,

od140,-

od -20,

C VHRYZANTÉMY ELKÉ

OSÁZENÉ
KOŠÍKY

A VĚNCE

VĚNCE
ŠIŠKOVÉ

od245,-

PODZIMNÍ DEKORACE
A SUŠENÉ KVĚTY

ŠIROKÝ VÝBĚRŠIROKÝ VÝBĚR

DÝNĚ NA VYŘEZÁVÁNÍ
DÝNĚ NA VYŘEZÁVÁNÍ

VŘESY

od -52,

Užijte si barvy
podzimu

Užijte si barvy
podzimu

již od35,-

69,-

CHRYZANTÉMY
STŘEDNÍ

99,-

CHRYZANTÉMY

NA OBJEDNÁVKU
NA OBJEDNÁVKU

GAULTHERIA

2.000 - 20.000 Kč!

Družstevní 207, 390 02 Tábor
Tel.: , Mobil:381 253 521 724 861 880
E-mail: info@plazmacz.cz
Ot. doba: - 7.00 - 15.30PO PÁ

NEJVĚ ŠÍ SKLADOVÉT
ZÁSOBY PRO STAVBU
OPLOCENÍ
NA TÁBORSKU

KOMPLETNÍ SORTIMENT
POJEZDOVÝCH
SAMONOS BRANNÝCH

ZNAČKOVÉ
ZAHRADNÍ
NÁŘADÍ FISKARS
ZA VÝHODNÉ CENY

V -ÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER V OBLASTI HUTNÍCH MATE
RIÁLŮ, .CNC TVAROVÁNÍ A POTŘEB PRO STAVBU A ŘEMESLA
S 40TABILNÍ FIRMA S TILETOU TRADICÍ

VÝROBA KONTEJNERŮ
VYSOKÉ KVALITY DLE
POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA

-A NOREM CERTIFIKACE
ČSN EN ISO 3834-2

PRO ŘEMESLA
OBCHOD 7000

POLOŽEK

SKLADEM

w w w . p l a z m a c z . c z

CNC HUTNÍ MATERIÁL PLOTY KONTEJNERY/ / /

www.richardkaspar.cz

+420 702 190 820

Richard
KAŠPAR
Certifikovaný

realitní makléř

Připraveni
prodat?

KULTURNÍ
PROGRAMY

PRO ÁBOR A OKOLÍT
>>> UVNITŘ

Obchodní 928 | Sob slavě

602 442 835 | info@tymo.cz

www.tymo.czZ EALUZIE | ROLETY | SCREENY | PERGOLY | SÍT PROTI HMYZUˇ ˇ



Autosalon / Výkup skotu

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

Využijte akční sezónní nabídky a nechte

si zkontrolovat vše od podvozku

přes autobaterii až po stěrače.

Kompletní zimní  servisku pro vás

máme až do 30. listopadu 2024

jen za 449 Kč.

Ať vás zima
nezaskočí

Připravte svůj vůz na zimní sezónu jen za

Akce platí od 1. 10. do 30. 11. 2024.

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o.
Táborská 568
375 01 Týn nad Vltavou
tel.: 602 363 995
www.autoservisnovotny.cz

*t
aj

1 
"P

ř"

*taj2 "ed"



Stavební práce / Kotle na pelety / Advokát / Péřové výrobky / Práce

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

VYTÁPĚNÍ
PELETAMI

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

U Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

www.latop.cz

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky • kvalitní sypkoviny od standardu

po luxus • výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

*taj3 "st"

*t
aj

4 
"a

v"

*taj5 "te"

*taj6 "si"

*t
aj

7 
"t

o"



Dveře / Řezání a gravírování laserem

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Prodám startér na Avii po GO. Cena
dohodou.Tel.:728951934.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rukavice na motorku, dlouhé,
kožené, 50. léta minulého století. Tel.:
728951934.
––––––––––––––––––––––––––––
Na 120 Škoda, různé díly, starší, levně
prodám rádio na veterána.Tel.: 732 232
403.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní kola 145x13, 4 ks,
komplet s poklicemi a letní pláště,
145x13, 4 ks, + rezervu obutou. Tel.:
704013627.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Citroen ZX Break, rok výroby
1997, plná luxusní výbava, střešní okno,
benzín, závěsené zařízení, imobilizér,
atd. Nejato 167.000 km, velmi dobrý
stav.Tel.:773759572.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vozidlo Škoda Octavia II 1,6
75 kW motor BSE. Rok výroby 2012, STK
do 6/26, 98.289 km. Dobrý stav, nové
letní pneu, sada zimních pneu (disk
+pneu) tažné zařízení, zadní parkovací
senzory, vyhřívání předních sedadel, el.
stahování předních oken, zatmavení
zadních skel. Barva červená. Foto e-
mailem.Tel.:777623617.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám elektrický skútr, tříkolku,pro
seniora značky Luna. Cena dohodou.
Tel.:604378127.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám traktor Massey-Ferguson
Tractor FE-35, rok výroby 1962, motor F.
Perkins diesel. Cena 70.000 Kč. E-mail:
rbelohlav@seznam.cz.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přívěsný vozík ve velmi
dobrém stavu, po STK, rozměr korby
180x130 cm za 7.000 Kč, rychlé jednání
sleva.Tel.:725586558.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 kusy zimních kol, plechové
disky, pneu Nexen 195x65-15 jeté
pouze jednu zimu max 5.000 km vhodné
na Hyundai, KIA. Cena 6.000 Kč. Tel.:
606670868.

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

*t
aj

8 
"t

i"
*t

aj
9 

"c
h"

Milé čtenářky a čtenáři,
je tu již desátý měsíc a s ním i desáté

vydání Partnera v letošním roce.
V minulém úvodníku jsem Vás zval na

další ročník Táborských setkání, které byly
připraveny s několika novinkami ve
velkolepém stylu. Bohužel počasí se

připravit dopředu nedá a tak se oslavy
600 let úmrtí husitského vojevůdce Jana
Žižky kvůli povodním přesunuly na příští
rok. Snad bude za rok počasí přívětivější.
Naše město bylo, oproti jiným regionům,

zasaženo velkou vodou méně. Ačkoli měly
všechny táborské záchranné složky plné
ruce práce, nedošlo k žádnému zranění

ani poničení majetku. K mírnějšímu
průběhu povodně jistě přispěly

protipovodňové stěny kolem Lužnice,
jejíchž instalace byla během pár hodin

hotova. Velký dík všem, kteří se na zřízení
tohoto opatření podíleli. A co nás čeká

v říjnu? Ti, kteří se těšili na uctění
památky Jana Žižky během Táborských
setkání, se mohou 10. října stavit na

pietní akt na Žižkově náměstí. V pátek
11. října pak bude probíhat v kině Svět

předpremiéra dokumentu Pravda
o Žižkovi. Více o tomto filmu v programu

kina na straně 13. Přeji Vám
co nejvíce slunečný říjen.

Pavel Křížovský - šéfredaktor



Případné grafické práce nejsou v ceně výroby banneru.

Banner 2 x 1 m s potiskem

450Kč+ DPH

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

e-mail: info@norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor
tel.: 736 607 323

Norisreklama s.r.o.

AKCE

Stínící technika + vrata / Nábytek / Tisk reklamních bannerů

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Dřevěný nábytek
ctíme tradice, hodnoty, přírodní materiál

www.nabytek-dreveny.cz

SPECIALISTA NA DŘEVĚNÝ NÁBYTEK

VNITŘNÍ ROLETY • VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ ŽALUZIE • BALDACHÝNY
SÍTĚ PROTI HMYZU ...VODOROVNÉ I SVISLÉ MARKÝZY •

BRÁNY VCHODOVÉ DVEŘE POHONY• •
S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ

ØÍJNOVÁ

NABÍDKA

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: , info janajanu.cz602 470 019 @
Ot. doba: - 8.30 -16.00, 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30)PO ČT PÁ

od
roku
1991

GARÁŽOVÁ

VRATAROLETY
PŘEDOKENNÍ

Chrání

po celý rok

před vloupáním,

v létě před sluncem

a horkem, v zimě

izolují ...

AUTO MOTO/
>>> pokračování ze strany 4

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 > > >

Prodám SANDERO II, 1,2 benzín,
objem 1.149, 54kW, r. v. 2015, barva
bílá, klimatizace, centrální zamykání
dálkové, el. přední okna, el. ovládání
zrcátek, 4x airbag, u spolujezdce
možnost odpojení, couvací senzory,
zadní sedadlo dělené, sklopné, volant
a sedadlo řidiče nastavitelné, ISOFIX,
ABS... rádio originál.Tel.:602440700.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní kola Bri-dgestone
205/55R16 na plecháčích vzorek asi 5-6
mm na Octavia 3. Cena 3.000 Kč. Tel.:
608055449.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přívěsnou káru za os. auto,
vlastní výroba po go a STK, cena 7.000
Kč, rychlé jednání - s leva. Tel . :
725586558.

BYTOVÉ VYBAVENÍ

Konferenční stolek, v. 44cm, d. 60
cm, x 1 m vrchní skleněná deska, spodní
polička (zebra). 8 žebrový olej. radiátor
(Bosch), šedý, d. 53, š. 17 cm. Tel.:
737766017.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obývací stěnu černošedé
barvy, bílé police + skleník, dl. 4 m, cena
dohodou.Tel.:776567599.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu, 100 x 70 cm, se
sedátkem, nepoužitá, levně. Tel.:
777334502.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krásnou obývací stěnu, tma-
vá, 5 m, cena 5.000 Kč. Dále světlou
leštěnou ložnici, 5.000 Kč. Táborsko.
Prodej z důvodu stěhování.Možnost k vi-
dění.Tel.:702328459.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám automatický kotel DEFRO
AKM UNI 22, rok výroby 2013, 3. emisní
třída. Kotel je ve velmi dobrém stavu,
plně funkční. Palivo hnědé uhlí ořech 2,
možno použít i jako samostatné
topeniště pro přikládání dřeva. Tel.:
777681023.
––––––––––––––––––––––––––––
Ke kotli prodám expanzní nádrž,
čerpadlo a baterii při vypnutí proudu,
stáří 3 roky, změna topení. Tel.:
607276022.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

Prodám chovné jehničky Suffolk.Tel.:
724276777.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí husy na Martina i na
Vánoce. Krmené obilím a na pastvě. Tel.:
702957329.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vykrmené husy, živé i opra-
cované, krmené obilím. Dále prodám
kachny čínské.Tel.:702446324.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: kanár červený, korely per-
lové, kakariky žluté, andulky, amadiny
pestré.Tel.:732649894.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky na dokrmení i do
chovu. Masné očkované. 170-400 Kč/ks.
Veselsko.Tel.:702554687.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám, kamerunské jehničky, stáří
7 měsíců, cena za kus 1.500 Kč. Tel.:
732166571.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám svatomartinské husy. Váha
v živém stavu od 4,5 kg - 6 kg, některá
více.Cena 1 kg 240 Kč.Tel.:775598435.

*taj10 "o,"

*t
aj

12
 "

yb
"

*t
aj

11
 "

kd
"



Vybavení pro cyklisty / Tepelná čerpadla

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Dále nabízíme

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKYNEJLEHČÍ DĚTSKÁ KOLA
NA TRHU U NÁS V PRODEJI

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOLSLEVA až 30%

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

TEPELNÁ ČERPADLA

V ČR

Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE
2024

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

18 LET
NA TRHU

ÚSPORNÁ ŠVÉDSKÁ ČERPADLA
S MIMOŘÁDNOU ZÁRUKOU A CENOU

kterou jiní nabídnout neumí!

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

SLEVA až 7 Kč2 000
10 let záruka na
kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič
10 let záruka na
výparník

až 8 Kč0 000 sleva
až 15 let záruka
na kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič

TEPELNÁ ČERPADLA

VZDUCH VODA-
TEPELNÁ ČERPADLA

ZEMĚ VODA-

OD ZÁŘÍ NOVĚ

DOTACE PRO

EMISNÍ TŘÍDY

3KOTLŮ A VYŠŠÍ

Infolinka: 608 966 856

www.instaltherm.cz

Kvalita je samoz ejmostír

SLEVA 10%

Prodám přírubový třífázový elektro-
motor 1,1kW 2860 ot./min., cena 500
Kč. Dále patkový třífázový elektromotor
1,5kW, 2870 ot./min., cena 600 Kč. Dále
jednofázový elektromotor přírubový,
90kW, 1340 ot./min., cena 150 Kč. Tel.:
604550116.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu, použitá
pouze dvakrát. Velmi dobrý, stav jednou
používaná. Cena 2.000 Kč. Tel. :
721200240.

N ,ÁŘADÍ NÁSTROJE

Prodám r emní vrátek na pokládku
betonových skruží do kopaných studní.
Cena dohodou.Tel.:728951934.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stojanovou vrtačku, 1.600
Kč. Kotoučová pila 4kW, 6.000 Kč. Tel.:
607269006.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nekompletní motocyklový
motor ČZ175, dále nekompletní motor
JAWA 250. Motocyklové karburátory
a zapalování.Tel.:604550116.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám posilovač rukou a nohou zn.
CRIVIT. Displej se 7 funkcemi. Zobrazení
doby tréninku, rychlost, vzdálenost
a spotřeba kalorií. Plynule nastavitelný
odpor. Málo používaný, již nevyužiji.
Preferují osobní předání v Táboře. Tel.:
723067591.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hřídel k cirkulárce 330/M30L
- 800 Kč, schůdky 5 stupňů, železné -
400 Kč, horské slunce SIRIUS R02 - 500
Kč, vakuová svářečka FS820, 300 Kč,
karb plech. 80 l - 200 Kč, brašna montáž.
kož. - 200 Kč, olej. topidlo SENCOR
700W - 400 Kč, top. těleso 220V/2400
W - 300 Kč, tlak. nádobu 25 l - 300 Kč.
Tel.:608946407.

NEMOVITOSTI

Prodám zahrádku s chatkou v kolonii
v Náchodě u Tábora. Jen vážné nabídky
na e-mail.Tel.:muj1mail@centrum.cz.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž v Táboře - Černé Mosty.
Tel.:607705322.
––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž v centru Tábora.
Ústecká ulice. Montážní jáma, el.
energie. Cena 2.000 Kč/měs. Tel.: 603
281 011.
––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž s elektřinou (400V)
na Kopečku v Táboře. Dobrá poloha.
Velmi hodné i pro E-auto. Cena 1.600 Kč
+ el.Tel.:737623568.

ODĚVY

Prodám levně větší krabici kojenec-
kého oblečení z kompletní výbavičky od
0-8 měsíců, body, dupačky, polodu-
pačky, košilky, trička, tepláčky, kalhoty,
čepičky apod. Vše super stav po jednom
miminku, vše co je třeba, zimní kombi-
nézu a spinkací pytel do postýlky. Jako
celek nebo jednotlivě. Možno i zaslat.
ivan123ka@seznam.cz.
––––––––––––––––––––––––––––
Nastávající mamince nabízím levně
výbavu dětského oblečení z kompletní
výbavičky od novorozeneckých velikostí
do půl roku vel. 58 - 68, univerzální
barvičky,po jednom miminku,možno za-
s lat . Dohodou. E-mai l : gaawa@
seznam.cz. Tel.:605864376.

ELEKTRO

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

>>> pokračování ze strany 5

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 10/24

AKCE

2.10.
18:00

TANEČNÍ VEČER
S VÝUKOU COUNTRY TANCŮ
Spektrum Sezimovo Ústí. Taneční večer v rytmu
country s výukou tanců. Hraje bechyňská kapela
Countrio. vstupné:100 Kč.

12.10.
10:00

TRANSFORMERS SHOW
Spektrum Sezimovo Ústí. Interaktivní show
realistických robotů Transformers. Jsou jediní v ČR,
měří 2,9 m a mluví. Po skončení programu
následuje focení s dětmi. Vstupenky pouze na
www.smsticket.cz. vstupné:297 Kč.

KONCERTY

24.10.
19:00

M . BOWIER
Spektrum Sezimovo Ústí. Koncert k poctě
Davida Bowieho a slavnostní křest videoklipu.
Milan Devinne oživuje písně z Bowieho RealityTour
z roku 2004.vstupné:320 Kč.

SCHODECH. Dva skřítci Hříbek a Muchomůrka
pomohou dětem,které zabloudily v lese,najít cestu
ven a malému čertíkovi najdou cestu domů do
pekla.Vhodné pro děti od 3 let. vstupné:30 Kč.

PŘEDNÁŠKY

23. 10.
18:00

PETR FEJK: JAK SE DĚLÁ ZOO
Spektrum Sezimovo Ústí. Autorské čtení z
knihy Jak se dělá zoo bývalého ředitele Zoo Praha.
Talk show plná výjimečných zkušeností a příběhů o
těžkých začátcích i o tom, jak se ze staré zoo stala
jedna z 10 nejlepších na světě. Po skončení
následuje autogramiáda.vstupné:150 Kč.

GALERIE

29. 10.
17:00

MARTIN ŠMÍD: PRŮŘEZY
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Martin
Šmíd, dosud neobjevený klenot místní výtvarné
scény, představuje průřez tvorbou na své první
výstavě. Obrazy, fotogra e se surrealistickým
nádechem i originální plastiky, to vše v dokonalé
harmonii. Výstava přístupná do 28. 11. 2024.
Vstupné na vernisáž zdarma.vstupné:20 Kč.

DIVADLO

1.10.
19:00

AFTER LIFE
DIVADLO NA JEZERCE. Spektrum Sezimovo
Ústí. Divadelní adaptace oblíbeného seriálu Ricky-
ho Gervaise v režii Jana Hřebejka. Hrají: M. Šteind-
ler, J. Mílová, P. Vacek, A. Rusevová, J. Řezníček, J.
Hrušínský, M. Sitta/J. Barták, pes Franz. vstupné:
490 Kč.

POHÁDKY

19.–20. 10.
10:00–18:00

LOUTKOVÝ FESTIVAL
Spektrum Sezimovo Ústí. Třináctý ročník Lout-
kového festivalu. Víkend plný pohádek a zábavy:
klaun PET, Smyslohraní, výtvarná dílnička s I. Ryb-
níčkovou a sušenková dílna s Klípa Cakes, venkovní
hřiště a další. vstupné představení/dílna:60 Kč.

30. 10.
16:30 a 17:10

O DVOU SKŘÍTCÍCH
Spektrum Sezimovo Ústí. DIVADÝLKO NA

PŘIPRAVUJEME

1.-3. 11.
SPEKTRUM SCARY FEST
Spektrum Sezimovo Ústí. Přijďte se bát do
Spektra! Po pátečním karnevalu s halloweenskou
tematikou pro děti následuje strašidelný víkendový
lmový maraton pro všechny věkové kategorie.
vstupné karneval:70 Kč.vstupné lmy: 70 Kč.

6. 11.
19:00

AFRIKA S TOMÍKEM
Spektrum Sezimovo Ústí. Cestovatelská před-
náška s Tomášem Vejmolou, který s tuktukem pro-
jel křížem krážem východníAfriku. vstup:150 Kč.

24. 11.
15:00

KRYSÁCI A ZAMILOVANÝ EDA
DIVADLO ZA2. Spektrum Sezimovo Ústí. Po-
hádka na motivy známého večerníčku. V novém
příběhu se Eda nešťastně zamiluje! A aby se ne-
uzoufal, navštíví ztřeštěnou housenku psycholožku
Anežku.vstupné:80 Kč.

PILA
RY OV LHOTA

B A

r¡ezivo

palivové

d ívír¡

krovy
na míru

stavební

*taj13 "y"

*t
aj

14
 "

li"



AUTOSALON
T Á B O R

Kamenická 2860, Tábor
tel.: 381 281 019
mob.:724 792 287
e-mail: autosalontabor@seznam.cz

• servis vozidel Dacia, Renault a ostatních značek
• autorizované pracoviště • foto pro pojišťovnyCEBIA VIN
• pískování skel • likvidace pojistných událostí
• smluvní partner pojišťoven a.s.,ALLIANZ GENERALI ČESKÁ

POJIŠŤOVNA a.s. • příprava a provedení STK
• mechanické práce dignostika • pojištění vozidel, odtah. služba
• kontrola, čištění a doplňování klimatizací
• karosářské práce na stolici, včetně měření • pneuservis
• geometrie • lakýrnické práce • zapůjčení náhradního vozidla
• čištění a mytí interiérů vozidel • prodej ojetých vozů

PŘIPRAVTE SI

AUTO
NA ZIMU

Vchod od Černých mostů

Bazény / Studium / Autoservis / Dřevo

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samoz ejmostírKvalita je samoz ejmostír

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX

SLEVA 10%SLEVA 10%
NA ZASTŘEŠENÍ

www.ssjs-tabor.cz

Učební obory

Nástavbový oborDny otevřených dveří

Podnikání7. 12. 2024, 15. 1. a 25. 1. 2025

Automechanik

Autoelektrikář

Instalatér – topenář

Kuchař – číšník

Kuchař

Číšník

Řezník – uzenář

Cukrář

Maturitní obory

Obchodní management

(Informační služby)
Knihovnictví

(Ekonomika a podnikání)

Management hotelového

(Hotelnictví)

Veřejnosprávní činnost

provozu

Střední škola obchodu,
služeb a řemesel
a Jazyková škola, Tábor

PRÁCE
>>> pokračování ze strany 6

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > > >

Sháním zedníka, pokrývače a klem-
píře na opravy domu.Tel.:702446324.
––––––––––––––––––––––––––––
Odvezu osobním autem k lékaři, na
nákupy a podobné akce. Levně a kdy-
koliv. Jsem v důchodu. Slušné jednání.
Tábor a okolí.Tel.:728386971.
––––––––––––––––––––––––––––
Spolehlivý řemeslník hledá přivý-
dělek jako malíř, natěrač, zedník
(Perlinka, štukovaní, škrabaní staré
malby) a další práce dle dohody. Tel.:
602838222.
––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím výuku NJ pro jednotlivce i
skupinky. Vystudované obory: NJ, ČJ +
dlouholetý pobyt v Rakousku. Těším se
naVás!Tel.:602865376.

RŮZNÉ

BENZIŇÁCI. Sraz se uskuteční 15.11.
od 14 hodin U Soudku. Vzájemně se
informujte,ať se nás sejde co nejvíce.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně černý dětský sportovní
kočárek Lionelo po 1 dítěti, výborný stav.
Tel.:606418988.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šedou cestovní postýlku CA-
RETERO, minimálně používaná, výborný
stav, cena dohodou.Tel.:606 418 988.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kamna Petry, minimálně po-
užívané,výborný stavTel.:728951934.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám teletinu z roku 1937 THIELA:
G DRESDEN.Tel.:728951934.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí cibuli na uskladnění
volně nebo v pytlích po 10 a 15 kg, 40
Kč/kg. Velice chutná. Ruční pěstování
včetně sklizně bez chemického ošetření.
Místo prodeje Černovice. Do Tábora
dovoz možný.Tel.:602135932.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sedla z předválečných jízdních
kol, Lacino.Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých závaží
- od 20 kg až po 100 gramů. Lacino.Tel.:
728987522.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám detektivky Edgara Walla-
ceho a Dicka Francise. Velmi lacino. Tel.:
607256328.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará válcová kamna se
zdobením, průměr 32 cm, výška 170 cm.
Budou ozdobou Vašeho bytu. Tel.:
607256328.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy - Verne, Kod, May,
Foglar a mnoho dalších dobrodružných.
Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství dřevěných
ko-pyt (na výrobu bot) od starého ševce.
Dále prodám textilní vak na zahrádku
auta z 80. let minulého století. Je jako
nová a nechám ji lacino. Tel.: 732 809
614.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovový sud, 200l, se dvěma
obručemi. Dále starší dřevěný hnědý
peřináč a 50 ks starých vojenských a vá-
lečných knih. Více info po telefonu. Tel.:
602415761.

PILA
RY OV LHOTA

B A

r¡ezivor¡ezivo

palivovépalivové

d ívír¡d ívír¡

krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte

nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286

www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500
Kč
prms

OD

*taj15 "dé"

*t
aj

16
 "

ří"

*t
aj

17
 "

ka
"

*t
aj

18
 "

li"



Ploty / Dřevo

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí!

Pelety certifikovanéA1 smrk
Brikety z tvrdého dřevaRUF

7.400 Kč/t
Kč/t7.400

*t
aj

15
 "

ne
"

Prodám větší množství starých kufrů
a velkou krabici starších auto věcí. Dále
přenechám za odvoz 3 ks gramofonů ve
dřevěných skříňkách.Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré mosazné kliky a kličky
do oken. Dále prodám pánský kožený
hnědý kabát z 50. let minulého století,
velmi lacino.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dřevěnou kolébku, lacino.
Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám po demontáži kuchyně skříň-
ky z dřevotřísky - lamino, světlé, bez ko-
vání, za odvoz. Smilek nízký do vazby
á 200 Kč. Zbytky dlažeb do mozaiky,
levně. Pozůstalost: české sklo, porcelán,
jídelní servis. Vhodné na chalupu, nutno
vidět.Cena dohodou.Tel.:604377581.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nová vrata + dvířka na par-
celu, zahradu. Vrata š. 440 cm, dvířka š.
100 cm, výška všeho 165 cm. Cena do-
hodou.Dále prodám žulové desky, stejně
tlusté, 8 cm, nepravidelné, asi 4-5 m .3

Tel.:720562449.
––––––––––––––––––––––––––––
Konferenční stolek, v. 44cm, d. 60
cm, x 1 m vrchní skleněná deska, spodní
polička (zebra). 8 žebrový olej. radiátor
(Bosch), šedý, d. 53, š. 17 cm. Tel.: 737
766 017.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím starší pařák na brambory,60-
80 litrů.Tel.:777593519.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dříví, břízu suchou,
štípanou v metrových polenech. Tel.:
702808729.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vlnitý eternit - desky, rozměr
2,5 x 0,9 m. Volejte po 20. hodině. Tel.:
702908962.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horské kolo Reta,21 převodů
(3x7), špalíkové brzdy, galuskové ventily,
málo jeté, cena 2.500 Kč. Te l . :
722541548.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dřevěné kůly na oplocení
výběhu apod. prům. 10 cm, dl. 150 cm,
17 ks, tlakově impregnované, cena 70
Kč/ks. Hobra desky 2x1 m, 5 ks, cena 400
Kč. El. zahradní světla zn. Massive na
osvětlení domu a zahrady, různé typy,
nové, cena dohodou. Halogenové
topidlo 800/400W, otočný cyklovač,
nové, cena 600 Kč. Gumo- lcové holiny
vel. 43, nové, cena 500 Kč. Tel.:
602442077.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám infra zářič do koupelny 600
W, nový, cena 300 Kč. Plechový kanystr
na phm 20 l, cena 200 Kč. Teplovzdušný
přímotop Dimplex, 2 st., 2.000/1.000W,
termostat na 24. hod., nový, cena 600
Kč. El. přímotop ETA, 2.000/1.000 W,
termostat, nový, cena 300 Kč. Tel.:
602442077.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám podsedák Bamboo 300 Kč,
nový, zastřihovač vlasů 200 Kč, opékací
vidlice 2 ks/25 Kč, drátěnou rybu na gri-
lování 50 Kč, větší kotlík na trempování
150 Kč, kanystr 5l 50 Kč, rohové poličky
Eckregal 2ks 100 Kč, tažné lano +
výstražný trojúhelník 200 Kč. Tel.: 604
614 994.

RŮZNÉ

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

>>> pokračování ze strany 7

KINO SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sez  Ústí,.
www.kultura.sezimovo-usti.cz 10/24

Pokračování na str. >>>11

3. 10.
10:00

SPOLEČNĚ SAMI
Drama ČR, 2024, 90 min., 12 let. Čerstvě
vystudovaný učitel Petr Jílek dostává příležitost učit
na soukromém gymnáziu, který vlastní matka jeho
přítelkyně. Jeho idealizovaná představa o výuce
mladých studentů brzy narazí na tvrdou realitu. Je
překvapen současnou generací, problémy, se
kterými se musí mladí lidé v dnešní době
vypořádat, a jejich přístupem ke studiu. Hrají: N.
Grossová, J.Moulis…

3. a 18. 10.
17:30

JOKER: FOLIE Ŕ DEUX
Krim. drama USA, 2024, 138 min., 15 let, tit.
Pokračování oscarového thrilleru o šíleném
kriminálníkovi se zvráceným smyslem pro humor.
Kromě Jokera se diváci mohou těšit také na příchod
jeho partnerky Harley Quinn v podání Lady Gagy.
Hrají: J.Phoenix, Lady Gaga…

4. a 13. 10.
17:30 / 15:00

VELKÝ PÁN
4. 10. od 17:30, 13. 10. od 15:00, loutkový
ČR, 2024, 72 min., příst. Hlavní hrdina Malý Pán
si užívá společenský život v lesní vesnici, se svou
milovanou Majolenkou provozuje kiosek a s ka-
marády mají kapelu. Idylu však začnou narušovat
zprávy o podivných Jeleňácích ohrožujících
obyvatele lesa.Co jsou zač? Režie:R.Beran.

4. a 27. 10.
20:00

JINÝ ČLOVĚK
Komed. drama USA, 2024, 112 min., 15 let,
tit. Edward je živořící herec, kterému k
příležitostným rolím pomáhá pře-devším jeho
vážnou chorobou znetvořený obličej. Na to, že se
na něj většina dívá jako na zrůdu, si už dávno zvykl,
přesto je rád, že existují lidé, kteří se víc zajímají o
jeho povahu než o jeho podobu. Hrají: S. Stan, R.
Reinsve…

5. 10.
15:00

BUFFALO KIDS
Animovaný E, 2024, 93 min., příst., dab. Mary
a Tom jsou irští sirotci, kteří připlouvají do New
Yorku, kde je má vy-zvednout strýček a postarat se
o ně. V přístavu však po strýčkovi není ani stopy, a
tak se rozhodnou vydat se za ním do Kalifornie
sami. Nabiti zvědavostí a přátelstvím jedou vstříc
nebezpečným padouchům, překvap ivým
spojencům i nečekaným hrdinům, a hlavně
nepřestavitelnému dobrodružství. Režie: J. J. G.
Galocha,P.S.García.

5. 10.
17:30

AMERIKÁNKA
Drama ČR, 2024, 110 min., 12 let. Vracíš se na
místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš
se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout vzpomínkám.
Některé jsou jako pestrý obrazy. Některé jak rány
pěstí. Děcák za komunistů. Pěstouni. Pasťák.A pak
samet. A svo-boda, se kterou nevíš, jak naložit.
Hrají: P.Beretová, J. Šoucová...

5. 10.
20:00

MILÉ LASKAVOSTI
Drama VB, IRL, USA, 2024, 164 min., příst.,
tit.Nový povídkový snímek Jorgose Lanthimose, ve
kterém zápletka zatím zůstává zahalena
tajemstvím. Diváci se však můžou těšit na hvězdné
obsazení v čele s Emmou Stone,Willemem Dafoem
aj.Hrají: E.Stone, J.Plemons...

6. 10.
15:00

V HLAVĚ 2
3D animovaný USA, 2024, 96 min., příst.,
dab. Co se odehrává v hlavě čerstvé teenagerky
Riley? Její vnitřní svět právě prochází celkovou
rekonstrukcí. Musí se sem vejít zbrusu nové emoce
dospívajících! Ty staré dětské jsou ale z Úzkosti,
Závisti, Nostalgie a Nudy na rozpacích. Režie: P.
Docter,K.Mann.

6. 10.
17:30

KONEC SVĚTA
Drama ČR, 2024, 134 min., příst. Příběh kluka
Tondy a jeho dědy, původem ruského šlechtice,
amatérského malíře, člověka s noblesou a pře-
devším s pestrými a dramatickými životními osudy
v podání excelujícího Miroslava Krobota. Hrají:
M.Krobot,V.Veverka...

6. 10.
20:00

HYPNÓZA
Komedie S, 2023, 98 min, 12 let, tit. André a
Ve-ra jsou partneři nejen v soukromí, ale i v
podnikání.Vše podřizují vlastnímu start-upu. Právě
je čeká zásadní krok: prestižní soutěž pod vedením
uznávaného guru, která otevírá brány velkého
byznysu. Ale ještě předtím Veru napadne zajít na
hypnoterapii.Hrají:H.Nordrum,A.K.August…

8.10.
20:00

NÁMI TO KONČÍ
Rom. drama USA, 2024, 123 min., 12 let, tit.
Adaptace románu spisovatelky Colleen Hoover. Lily
se stěhuje do Bostonu, vypořádává se s traumaty
z dětství a plní si svůj podnikatelský sen. Potkává se
s okouzlujícím lékařem Rylem a je z toho láska jako
hrom.Hrají:B. Lively, J.Baldoni…

9. 10.
17:30

JEŠTĚ NEJSEM, KÝM CHCI BÝT
Dokument ČR, 2024, 90 min., 12 let. Libuše
Jarcovjáková, legenda světové fotogra e. Její život je
mozaikou divokých příběhů: od drsného under-
groundu komunistického Československa, přes
exkluzivní focení pro módní špičky v Tokiu, až po
dramatický útěk do západního Berlína. Režie: K. Ta-
sovská.

10. 10.
10:00

GUMP: JSME DVOJKA
Rodinný ČR, 2024, 87 min., příst. Nové
dobrodružství Gumpa a Bédi Kozího Bobka. Film pro
všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty,
kteří to zatím neumějí anebo nevěří, že je to možné.
Hrají:B.Polívka,R.Krajčo…

11. 10.
17:30

ROK VDOVY
Drama ČR, SR, HR, 2024, 109 min., 12 let. Film
vypráví příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po
smrti životního partnera. Scénář vznikl volně podle
deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování
a s velkým čtenářských ohlasem publikoval týdeník
Respekt.Hrají: P.Beretová, J. Šoucová…

11. 10.
20:00

LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII
Životopisný USA, VB, 2023, 116 min., 15 let,
tit. Lee Millerová začala svou kariéru jako
prominentní modelka v před-ních módních kruzích
Paříže a New Yorku.V roce 1938 tráví dovolenou na
jihu Francie s nejbližšími přáteli z umělec-kých kruhů.
Soustředí se již výhradně na svou vlastní práci jako
fotografka. Její osudovou láskou se stává anglický
obchodník s uměním. Hrozba války visí ve vzduchu a
téměř přes noc se všechno v jejich každodenním
životě zcela změní.Hrají:K.Winslet,A.Skarsgĺrd…

12./27. 10.
15:00 / 17:30

TRANSFORMERS JEDNA
3D animovaný USA, 2024, 104 min., příst.,
dab. 12.10. od 15:00, 27.10. od 17:30. Příběh
legendárníchTransformers se vrací ke svým kořenům.
Zjistěte, jak se zrodilo nepřátelství mezi Optimem
Primem a Megatronem,a proč museli opustit rodnou
planetu Cybertron.Režie: J.Cooley

12. 10
17:30

MŮJ RANNÍ SMÍCH
Drama SRB, 2019, 94 min., 15 let, tit. Dejan je v
téměř třiceti stále panic. Stále žije v bytě se svými
rodiči, otcem alkoholikem a přehnaně starostlivou
matkou. Zcela nepřipravený na úskalí samostatného
života se pokouší zjistit, zda by se svou kolegyní z
práce Kacou mohli být víc než jen přátelé. Hrají: F.
Djuric, I.Vuković…

12. 10.
20:00

EMA A SMRTIHLAV
Drama SR, ČR, 2024, 129 min., 12 let, tit.
Marika je maďarská vdova, která v bouřlivých letech
druhé světové války a válečného Slovenského státu
ukrývá ve svém domě na slovensko-maďarské hranici
židovského chlapce a stává se středem zájmu dvou
mužů: slovenského kapitána Hlinkovy gardy a
německého nacistického důstojníka. Hrají:A. Borbély,
M.Ondrík…

13. 10.
17:30

VLNY
Drama ČR, 2024, 131 min., 12 let. Film Jiřího
Mádla o událostech kolem mezinárodní redakce
Československého rozhlasu v letech 1967–1968,
jejíž redaktoři byli odhodlaní přinášet nezávislé
zprávy za každou cenu. Film měl světovou premiéru
na lmovém festivalu v Karlových Varech. Titulní
píseň složila a nazpívala Ewa Farna.Režie: J.Mádl.

Palisády, kůly, zahradní pražce
Terasová a obkladová prkna, plotovky
Hoblované hranoly    Stavební řezivo

Naimpregnujeme i Vaše dřevo!
Impregnované dřevo není třeba natírat.

Baleno na paletě
v balení 1,6 prms

Dub/Buk2.500

1.850
pal.

pal.

AKCE!

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203
Otevírací doba: PO PÁ- 7.00 - 16.00 / SO 8:00 - 11:00

Možnost objednání dopravy
a složení hydraulickou rukou.

Č !ISTÉ DŘEVO BEZ KŮRY

PRODEJ SUCHÉHO ŠTÍPANÉHO

POTŘEBUJETE

NOVÝ PLOT
NEBO DLAŽBU?

odA ZdoodA Zdo
Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže

starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

P • • •RODEJ MONTÁŽ STAVBY REKONSTRUKCE

PLOTŮ NA KLÍČ

tel.: (volat kdykoliv)723 832 141
e-m il:a u.rbanjan@seznam.cz

Neváhejte kontaktovat PLOTY URBAN

• hranné pletivoČtyř
• Svařované pletivo
• •3D pletivo Betonové ploty
• Gabionové ploty

Zděné ploty•
• Dřevěný plot z plotovek

Pokládka zámkové dlažby•
Pokládka obrubníků•
Zednické práce (základy, šalování)•

Dobrá
cena

a kvalita

nově web: plotyurban.cz

*t
aj

19
 "

je
"

*t
aj

20
 "

n"



Pneuservis / Zahradní technika / Brikety a pelety / Móda

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

www.bohac.cz
Soběslavská ul. 3012 / Tábor / Tel.: 381 282 765

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

VÝHODNÉ CENY
NA VYBRANÉ

STIHLPRODUKTY

P ZIMNÍ AKCE
OD

Zima se blíží ...

NEZAPOMEŇTE

Objednejte si s předstihem
sezónní přezutí v našem
online rezervačním kalendáři

www.pneukazda.cz

PNEU DISKYa
Z POHODLÍ DOMOVA

PŘEZOUT

Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí!Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí!

Pelety certifikovanéA1 smrk
Brikety z tvrdého dřevaRUF
Pelety certifikovanéA1 smrk
Brikety z tvrdého dřevaRUF

D SŘEVOVÝROBA TANĚK

tel.: 736 682 549

DOPRAVA AUTEM S HYDRAULICKOU RUKOU

DŘEVĚNÉ

při odběru palety

BRIKETYBRIKETY
A PELETYA PELETY

Přehořov u Soběslavi 87 (objekt bývalého kravína)
pracovní doba
PO PÁ- : 8-17

NEPROMEŠKEJTE

PODZIMNÍ AKCI
7.400 Kč/t

Kč/t7.400
7.400 Kč/t

Kč/t7.400

Carri BOOm

Děláme

ČESKOU
MÓDU

dostupnější

Dr. E. Beneše 1101

Sezimovo Ústí I.

www.carriboom.cz

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 10/24

MĚSTO TÁBOR
www.visittabor.eu

10. 10. / 17:00
ŽIŽKŮV VÍKEND
Žižkovo náměstí / pomník Jana Žižky. SLAV-
NOSTNÍ VZPOMÍNKOVÁ AKCE k uctění památky
600. výročí úmrtí Jana Žižky.K výročí promluví: prof.
PhDr. Petr Čornej, CSc. a vojenský kaplan Petr
Haška. Doprovodný program: Hlahol Tábor,
Šermířský spolek Tábor – Táborští Kupci a Táborská
garda. Pořádá město Tábor ve spolupráci s Hu-
sitským muzeem v Táboře a Společností pro
zachování husitských památek.

10. 10. / 17.45
PŘEDNÁŠKA PŘEDNÍHO ČESKÉHO
HISTORIKA PROF. PETRA ČORNEJE
O JANU ŽIŽKOVI
Žižkovo náměstí / Stará radnice, gotický sál.
Vstup: zdarma.

12. 10. / 10.00–16.00
ŽIŽKŮV VOJENSKÝ TÁBOR
Tismenické údolí u Ctiborova mlýna. Od
11.00 a 14.00 hodin ukázky výcviku husitské jízdy,
pěchoty a posádek válečných vozů. Nahlédněte do
husitského vojenského tábora, v němž se pod
velením Jana Žižky z prostých lidí stanou husitští
bojovníci. Těšit se můžete na dobové ležení a ku-
chyni, potulné hudebníky, přehlídku zbraní a zbroje
a aktivity pro děti. Historický program realizují
spolky Plzeňský Landfrýd, z.s. a Plzeňští – spolek
šermířů a přátel historie, z.s.Vstupné: zdarma.

Pořádáno ve spolupráci s městemTábor a Blatským
muzeem.Vstupné:50 Kč.

26. 10. / 13.00–16.00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM
Galerie U Radnice. Tvořivé dílny pro rodiny
s dětmi do 12 let. Dílnu povede Zdeňka
Limbergová.Vstupné:20,40 Kč.

28. 10. / 10.00
SLAVNOSTNÍ POLOŽENÍ VĚNCŮ
- k 106. výročí vzniku samostatného českosloven-
ského státu. Pořádá město Tábor a příslušníci
vojenské posádky Tábor. nám. Fr. Křižíka / pomník
Národního osvobození.

28. 10. / 14.00–18.00
DEN REPUBLIKY
Kino Svět Tábor. Akce věnovaná výročí vzniku
samostatného československého státu. Vstupné:
zdarma.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

každou sobotu od 14.30
ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará táborská rad-
nice, Žižkovo nám. 1. Speciální prohlídka
táborského středověkého podzemí pro rodiny
s dětmi ve věku 4 –10 let. Rezervace: objednavky
@husitskemuzeum.cz; 774 059 263.Vstupné: 100
Kč děti / 130 Kč dospělí / rodina (2+3) 320 Kč.

12.10./10.00–12.00 a 13.00–16.00
DEN OTEVŘENÝCH ATELIÉRŮ
V JIHOČESKÉM KRAJI
Galerie U Radnice, Galerie 140. Vstupné:
zdarma.

19. 10. / 8.00–15.00
HAVELSKÝ TRH
Žižkovo náměstí. Tradiční podzimní trh pro širo-
kou veřejnost.

23. 10. / 17.00
HUBERT HUBER – NEUE MEDIEN
Galerie U Radnice. Vernisáž výstavy německého
malíře, gra ka a sochaře, který letos na jaře hledal
inspirace pro svá díla vTáboře.

24. 10. / 9.00–15.00
TÝDEN TIC 2024
Infocentrum Město Tábor. Akce se koná k Svě-
tovému dni rozvoje informací. Zábavný kvíz o drob-
né ceny. Pořádá město Tábor a Asociace turistic-
kých informačních center ČR.

24. 10. / 19.00
408. BAREVNÝ ČTVRTEK ANEB
OD TÁBORA AŽ NA KONEC SVĚTA
STŘÍPKY Z FLORIDSKÉ PŘÍRODY
DON klub. S Mgr. Barborou Čepelovou, bota-
ničkou Oblastního muzea v Lounech, se podíváme
do bažin s aligátory v národním parku Everglades,
zaplaveme si s kapustňáky, navštívíme ostrůvky
Keys s miniaturními jeleny a další zajímavá místa.

1.10. / 17.30–19.00
„SVATÁ VÁLKA” ZELENOHORSKÉ
JEDNOTY (DOC. PHDR. MARTIN
ŠANDERA, PH.D.)
Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44.Vstupné: zdarma.

3. 10. / 14.00–16.00
PŘEDNÁŠKA A SLAVNOSTNÍ
ZAHÁJENÍ VÝSTAVY
G–Centrum Tábor. Slavnostní zahájení výstavy
Jose na Napravilová. Příběh Lidic bude spojeno
s promítáním dokumentu Ves lidí a přednáškou
Návraty lidických dětí. Promluví Ing. Jana Chourová
Plachá a Mgr. Kristina Tělupilová z Památníku
Lidice.Vstupné: zdarma.

5. 10. / 13.00–14.00
KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY
STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ
Stará radnice Tábor - středověké podzemí,
Žižkovo nám. 1. Oblíbené prohlídky středově-
kého podzemí za svitu luceren pro celou rodinu.
Rezervace: objednavky@husitskemuzeum.cz; 774
059 263.Vstupné:100 Kč děti / 130 Kč dospělí.

10. 10. / 17.30–19.00
PŘEDNÁŠKA - JAN ŽIŽKA
Z TROCNOVA (PROF. PETR ČORNEJ)
Gotický sál, Stará radnice, Žižkovo náměstí
1. Navazuje na pietní akt, spojeno se slavnostním
představením edukativní výtvarné, doprovázející

výstavu Jan Žižka 600 let. Místa lze rezervovat na
tel. čísle 774 059 263.Vstupné: zdarma.

10. 10. / 17.30–18.00
PŘEDSTAVENÍ PUBLIKACE
Gotický sál, Stará radnice, Žižkovo náměstí 1.
Slavnostní představení edukativní výtvarné
publikace doprovázející výstavu Jan Žižka 600 let.
Místa lze rezervovat na tel. čísle 774 059 263.
Vstupné: zdarma.

19. 10. / 14.00–16.00
SOBOTNÍCI - MEZINÁRODNÍ
DEN ARCHEOLOGIE
sraz 14.00 hodin, nám. Mikuláše z Husi. Společně s
archeology Husitského muzea se Sobotníci u
příležitosti Mezinárodního dne archeologie vypraví
na místo bývalé táborské synagogy a do jejího
okolí. Pro děti bude připraven samostatný
program.Vstupné: zdarma.

24. 10. / 17.30–19.00
PŘEDNÁŠKA – JAN ŽIŽKA Z TROCNOVA
(A BARRANDOVA) „NEJVĚTŠÍ HRDINA
A VOJEVŮDCE NAŠEHO NÁRODA“
V POPULÁRNÍCH (FILMOVÝCH)
OBRAZECH, MGR. PETR KOPAL, PH.D.
Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Přednáška se zabývá hlavně
tím, čemu se říká historismus nebo též druhý život.
Vstupné: zdarma.

Pokračování na straně 10 >>>

odA Zdo

*t
aj

21
 "

to
,"

*t
aj

22
 "

co
"

*t
aj

23
 "

vě
"



Truhlářství / Motoservis / Terénní úpravy / Dřevo

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

TERÉNNÍ ÚPRAVY
PŘISTAVENÍ A ODVOZ KONTEJNERŮ
( , , , ...)KOMUNÁLNÍ ODPAD SUŤ ZEMINA STŘEŠNÍ KRYTINA

UKLÁDKA ZEMINY

DOVOZ SYPKÝCH MATERIÁLŮ
( , , , ...)PÍSEK BETON ŠTĚRK KÁMEN

S ,TAVBA PLOTŮ ZÁMKOVÉ DLAŽBY
( ..)VRTACÍ SOUPRAVA NA PŘÍPRAVU PLOTŮ

Tel.725 426 155Roman Navrátil
Klenovice 88

Nabízím :

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

Péřové

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 10/24

8. 10. / 18.00-19.30
MGR. LENKA VANDROVCOVÁ:
TÁBOR - SKÝ STARÝ HŘBITOV
ZNÁMÝ I NEZNÁMÝ / CYKLUS
GENEALOGICKÝCH PŘEDNÁŠEK
Klubovka, 1. patro. Z historie starého, svatoja-
kubského nebo také jakubského hřbitova, na jehož
místě se nyní nachází park Pod Kotnovem.Vstupné:
zdarma.

9. 10. / 14.00-15.30
ZLATOVLÁSKA – PŘEDSTAVUJEME
KNIHU DIVADLEM S V. MORAVOU
Klubovka, 1. patro. Představení pro děti.
Vstupné: zdarma.

9. 10. / 17.30-19.00
ZDENĚK BARDON: MOJÍ
MILENKOU  JE VESMÍR /
CYKLUS VESMÍRNÝ TÁBOR
Klubovka,1.patro.Přednáška o astronomii a o svě-
tových observatořích. Prostřednictvím autorských
fotogra í se ponoříme do tajemných hlubin ba-
revného vesmíru a navštívíme i několik velmi zají-
mavých míst naší planety. Přednáška je vhodná pro
dospělé i pro mladé milovníky vesmíru.Vstupné:60
Kč –> www.knihovnatabor.cz/vstupenky.

10. 10. / 14.00–15.30
pobočka knihovny Pražské Sídliště
17. 10. / 14.00–15.30
pobočka knihovny Sídliště nad Lužnicí
KNIŽNÍ ZOO - TVOŘIVÉ
ODPOLEDNE PRO DĚTI

31. 10. / 17.30–19.00
SVĚDOMÍ UMĚLCŮANEB CESTA
NEJEN ČESKÉ FILHARMONIE ZA
SVOBODOU,MGR.M.TICHÝ,PH.D.
Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Rok 1989 lze nahlížet jako
na trajektorii vedoucí od prožívané krize reálného
socialismu k nadějím svobodné společnosti. Na
této cestě sehráli unikátní roli členové České
lharmonie .Vstupné: zdarma.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR
www.knihovnatabor.cz

2. 10. / 18.00-19.30
J. ŠTIFTER: TÁBOR DEN ZA DNEM
Klubovka, 1. patro. Spisovatel Jan Štifter před-
staví novou publikaci Tábor den za dnem, která je
táborským kalendáriem. Na každý den příběh z tá-
borské historie, každý den jako důvod k oslavě.
Vstupné:60 Kč,www.knihovnatabor.cz/ vstupenky

Každé pondělí od 7.10./14.00-15.30
ČTENÁŘSKÝ KLUB PRO PRO
DĚTI Z 5. A 6. TŘÍDY ZŠ
Pobočka knihovny Pražské Sídliště. Pravidel-
né setkávání nad knihami a příběhy. Přihlásit se
můžete osobně v knihovně, na tel. 381 233 409
nebo na e-mailu ps@mkta.cz.Vstupné: zdarma.

Pojďte s námi listovat knihami a vytvářet zvířata
podle naší fantazie.Vstupné: zdarma.

14. 10. / 15.00-16.30
KAREL DAŇHEL:
KŘÍDLA, PLACHTY, BALÓNY
Klubovka, 1. patro. Třetí, závěrečné setkání
s emeritním divadelním ředitelem Karlem
Daňhelem z cyklu Paměti divadelního ředitele.
Vstupné: zdarma.

15. 10. / 15.30–18.00
DESKOVKY S MICHALEM
Herna,1.patro. Vstupné: zdarma.

15. 10. / 16.00-18.00
DÍLNA PLETENÍ
Klubovka, 1. patro. Pletařská dílna s Márií Orav-
covou pro začátečníky i pro zkušené pletařky.
Vstupné: 60 Kč, www.knihovnatabor.cz/vstu
penky.

16. 10. / 9.00-10.30
VZHŮRU DO 21. STOLETÍ!
– ZÁBAVNÝ KVÍZ PRO SENIORY
Klubovka, 1. patro. Nutné přihlášení předem na
tel. č. 381 200 587 nebo 778 412 980.Vstupné:60
Kč - platba na místě.

21. 10. / 9.30-10.30
BOOKSTART - ČTENÁŘSKÝ KLUB
PRO NEJMENŠÍ LOJZÍK
Pobočka knihovny Sídliště nad Lužnicí.
Zveme nejmenší děti (2–4 roky) a jejich rodiče ke
společnému setkávání. Přihlásit se můžete na

>>> Pokračování ze strany 9 pobočce knihovny Sídliště nad Lužnicí, na tel. 381
264 063 nebo na e-mailu snl@mkta.cz. Vstupné:
zdarma.

22.–25. 10. / v otev. době knihovny
TÝDEN TVOŘENÍ:
HALLOWEEN JE TADY!
Pobočka knihovny Pražské Sídliště. Vstupné:
zdarma.

22. 10. / 16.00-18.00
DÍLNA TRADIČNÍHO PATCHWOR-
KU: LOW STITCHING
Klubovka, 1. patro. Vstupné: 60 Kč, www.
knihovnatabor.cz/vstupenky.

23.10. / 18.00–19.30
KNIHOVNICKÝ KVÍZ
Klubovka, 1. patro. Pro 2 – 5 členné týmy bez
omezení věku.Těšit se můžete na 6 okruhů otázek
z různých oblastí, ale hlavně na spoustu zábavy!
Registrační formulář pro týmy najdete na webu
www.knihovnatabor.cz. Vstupné: 60 Kč / os.,
platba na místě v den konání.

24. 10. / 18.00-19.30
VIKTOR ŠPAČEK:
ČISTÝ, SKROMNÝ ŽIVOT
Klubovka, 1. patro.Večer autorského čtení. Setkání
s držitelem ocenění Magnesia Litera za prózu.
Vstupné: 60 Kč, www.knihovnatabor.cz/vstu
penky.

RC RADOST O.P.S.
www.rcradost.cz

7.a 21.10. / 17.00–19.00
SKUPINA PRO OTCE
Otevíráme Podpůrnou skupinu pro otce pod
vedením Mgr. Martina Procházky terapeuta,
pedagoga,Termíny: 7. 10, 21. 10. , 11. 11. , 25. 11.
2024. Přihlásit se můžete prostřednictvím emailu:
poradna@rcradost.cz nebo telefonicky na tel.: 778
407 724.Vstupné:2000 Kč.

KLUB UNIVERZITA
www.univerzitatabor.cz

9. 10. / 19.00
MALINA BROTHERS V TÁBOŘE
Malina Brothers přivezou do Tábora nové album
„V peřejích“. Vstupné: 330 Kč v předprodeji.
www.univerzitatabor.cz/vstupenky#/218

YOGASTATION S.R.O.
www.yogastation.cz

Každé úterý do 3. 12. /
18.00–19.30
JÓGOVÁ TERAPIE NEBO-LI JÓGA
PRO ZDRAVÁ ZÁDA
Uzavřený kurz.Vstupné:2600 Kč.

Každé do 17.12./16.00–17.00ÚT
KURZ DĚTSKÉ JÓGY
- PRO DĚTI 5–10LET
Vstupné:2100 Kč.

*t
aj

24
 "

dí
."



Péřové výrobky / Výzva / Tepelná čerpadla

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

Vyřizujeme KOTLÍKOVÉ DOTACE
a dotace z programu NZÚ.
Již 14 let jsme na trhu a staráme se
o bezmála 150 spokojených zákazníků.

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

F VRANTIŠEK RTIŠKA

POZOR! MÁTE KOTEL
I. II. ?NEBO TŘÍDY

Dle nařízení vlády a Evropské unie by se nemělo topitod září 2024
kotly I.a II. třídy! Upravili jsme pro Vás ceny tepelných čerpadel!
Tepelná čerpadla Sincair nyní prodáváme za ceny od 130.000 Kč
do (výkon 6 - 16 kW)!190.000 Kč
Cena vč. montáže a DPH. Máte-li nárok na dotaci, vyřídíme Vám ji také (o to si snížíte
cenu). Tepelná čerpadla jsou vhodná i do starých domů a topí i ve starších radiátorech
(není nutné mít podlahové topení). Pro další informace neváhejte zavolat či napsat.

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

j.k.hlav@outlook.cz737 465 455

trasovani-hlavka.cz

J HAN LÁVKA

U Zahrad 226
Tábor - Čelkovice

lidi v Táboře a okolí, kteří byli
poškozeni odposlechy, mikrofony
nebo další zvukovou technikou
(pracovní šmejdi, umělá inteligence...).

Děkuji za zavolání či zprávu:

VÝZVA

HLEDÁM

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A
ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 2 > > >

Prodám klarinet B-franc. Novou k-
taru s pouzdrem. Cena dohodou. Tel.:
774961170.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rámy na obrazy (různé),
hoblík 100 Kč, sikovky 130 Kč, rozkl.
gauč, d. 180 cm, 2 samostatná lůžka,
2.500 Kč, dvoudeku béžovo-hnědou,
184x235 cm,500 Kč, topinkovač 200 Kč,
menší sekerku 100 Kč.Tel.:604614994.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zachovalý pracovní ponk, 2
m - 60 cm, cena 2.000 Kč. Dále prodám
Obývák, 60. léta, zachovalý, cena 2.000
Kč.Soběslav.Tel.:721049062.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pěkné pánské kolo s výbavou
za 1.000 Kč.Tel.:737840607.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánské kolo za 1.800 Kč,
v pěkném stavu a nerozbalený šuplíkový
mrazák Philco za 3.900 Kč.Původní cena
4.800 Kč. Fritovací hrnec, gril, domácí
pekárnu, mini- t roubu se dvěma
plotýnkami, vysavač, skartovačku, robot,
t iskárnu, psací stůl. Levně. Tel. :
737840607.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jednoosou káru za traktor
150x250 cm, kola 7,5x16 za 10.000 Kč,
při rychlém jednání za 8.000 Kč. Krabici
VHS, MG, CD kazety, vše za 200 Kč. CD
rekordér za 1.000 Kč, VHS kamera Sony
za 1.000 Kč,Tábor.Tel.:603982828.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám automat. pračku Whirlpool,
1.000 Kč, kalové čerpadlo 380V,
hasičskou hadici 5.000 Kč, VHS kameru
Sony za 1.000 Kč, krabici VHS, MG, CD,
kazety vše za 200 Kč. Dále 3 šuplíkový
mrazák za 500 Kč.Tel.:603982828.
––––––––––––––––––––––––––––
nabízím větší množství lískových
ořechů - velké, cena dohodou, u Tábora.
Tel.:602644709.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pravý včelí med, květový 160
Kč/kg, pastovaný 160 Kč/kg. Tel.:
737040034.
––––––––––––––––––––––––––––
Velký výběr knih. Dětské i pro dospělé.
Ceny dohodou, nejméně ale 20 Kč/kus.
Mohu zaslat foto a seznam. Email:
shmdk2@seznam.cz. Tel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––
Hry na PS4/PS5 Kingdom Come Deli-
verance (Speciální edice),The last of us 2.
Cena 300 Kč/kus. Mohu zaslat foto.
Email: shmdk@seznam.cz.Tel.: 735 711
547.
––––––––––––––––––––––––––––
Knihy s recepty na výrobu slizů. Autor
Carina Garcia. První kniha má název
"Vyrob si sliz" a druhá kniha "Vyšší level
sliz". Každá kniha obsahuje 15 receptů.
Původní cena byla 200 Kč/kus. Knihy
nabízím za 100 Kč/kus.Mohu zaslat foto.
Emai l : shmdk2@seznam.cz. Tel . :
723351724.
––––––––––––––––––––––––––––
Chytrá zásuvka/Venkovní časovač
CHACON 53025. Snadné nastavení
pomocí smartphonu (Android i iOS).
Zásuvka je připojená na domácí wi .
Programovatelný časovač, odpočítávání,
simulace náhodné přítomnosti Max.
výkon: 3680W/16A. Cena 200 Kč. Mohu
zaslat foto. Email:shmdk@seznam.cz.
Tel.:723351724.

>>> Pokračování ze str. 8

KINO SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sez  Ústí,.
www.kultura.sezimovo-usti.cz 10/24

13. 10
20:00

SUBSTANCE
Horor, USA, 2024, 140 min, 12 let, titulky. Snili
jste někdy o své lepší verzi? Stárnoucí hvězda
televizních obrazovek Elisabeth Sparkle dostává
možnost vyzkoušet zázračnou substanci, díky které
může být mladší, krásnější a dokonalejší.Má to jeden
háček: musí se dělit o čas. Jeden týden pro ni, jeden
týden pro její nové, lepší já. Snadné, že? Co by se
mohlo pokazit? Hrají:D.Moore,M.Qualley…

15. 10.
20:00

IDENTITA: FILM O ČESKÉM
GRAFICKÉM DESINGU
Dokument ČR, 2024, 84 min., příst. Světoznámý
dražitel a český Američan Nicholas Lowry přilétá z
New Yorku do Prahy, aby zmapoval, co zformovalo a
de nuje českou národní identitu, a zjistil něco i o
svých vlastních kořenech.Hrají:A.Najbrt,M.Čermák.

17. 10.
10:00

MORD
Komed. drama ČR, SR, 2024, 85 min., 12 let.
Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat
každoroční zabíjačka, která probíhá v jedné rodině a
v jedné chalupě stojící v zapadlé vísce na stejně
zapadlém Osoblažsku.Režie:A.Martinec.

17. 10.
17:30

VÝJIMEČNÝ STAV
Komedie ČR, 2024, 111 min., 12 let. Nová
komedie Jana Hřebejka, natočená podle scénáře
novináře a jednoho z autorů Zeleného Raoula M.
Tesaře. Rozhlasový reportér Karel kvůli své žárlivosti
tajně opustí stanoviště na Blízkém východě, aby
následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější
zpravodajství z místa probíhající revoluce. Hrají: O.
Vetchý,T.Dyková…

18. 10.
20:00

ÚSMĚV 2
Horor USA, 2024, 124 min., 15 let, tit. První díl
hororu se stal před dvěma lety celosvětovým
fenoménem. I proto teď jeho tvůrce Parker Finn
přichází s novým příběhem, v němž bude diváky opět
spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších věcí na světě
– lidský úsměv.Hrají:N.Scott, L.Gage…

19./20. 10.
20:00

PULP FICTION:
HISTORKY Z PODSVĚTÍ
Krimidrama USA, 1994, 154 min., 15 let, tit.
John Travolta v roli groteskního gangstera Vincenta
Vegy v nejkultovnějším z kultovních lmů 90. let.
Scény z tajemných barů, obrázky „běžného života“
gangsterů. 4K remasterovaná verze, v kinech pouze
na jeden týden.Režie:Q.Tarantino

22. 10.
20:00

KRÁLOVÉ ŠUMAVY
Anim. dokument ČR, IR, 2019, 70 min., příst.
Příběh Josefa Hasila, přezdívaného Král Šumavy,
bývalého převaděče mezi komunistickým
Československem a Západem a agenta americké
zpravodajské služby. Snímek tvoří výpravné animace,
rozhovory s pamětníky i záběry na krásy tajuplné
šumavské přírody.Režie:Kris Kelly.

24. 10.
10:00

DJANGO
Dokument ČR, 2024, 105 min., příst. Český
rockový zpěvák, frontman skupiny Olympic, skladatel
a kytarista oslavil v roce 2022 osmdesáté narozeniny
a také šedesáté výročí své kapely Olympic. V rámci
dvojitého jubilea vznikl celovečerní dokumentární
lm.Režie:O.Malířová Špátová.

25. 10.
17:30

200 % VLK
Animovaný AUS, 2024, 98 min., příst., dab.
Volné pokračování animované komedie. Když se
Freddymu vyplní přání být vlkem, stane se přitom
ještě jedna neplánovaná věc. Na Zemi nedopatřením
spadne zlomyslné mládě měsíčního ducha. Měsíční
duchové však nejsou uzpůsobeni k životu na tomto
světě, neboť jim zde dříve či později vyhasne jejich
světlo. Podaří se navrátit mládě zpět na Měsíc a ob-
novit tím kosmickou rovnováhu dříve, než bude
pozdě? Režie:A.Stadermann

25./30. 10.
20:00 / 17:30

VENOM: POSLEDNÍ TANEC
3D akční USA, 2024, 105 min., 12 let, dab. 25.10. od
20:00, 30.10. od 17:30. Závěrečný díl lmové
trilogie.Eddie sVenomem jsou na útěku.V patách jim

jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak se smyčka pomalu
stahuje, jsou oba nuceni učinit osudové rozhodnutí,
které završí jejich poslední společný tanec. Hrají: T.
Hardy, J.Temple…

26./27. 10.
15:00

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ
Animovaný ČR, 2024, 80 min., příst. Dvanácti-
letý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i jídlo
a vaření. A je to na něm taky znát. Když se ale
jednoho dne zabouchne do spolužačky Klárky,
rozhodne se s kily navíc zatočit.Na cestě za vysněnou
postavou i Klárčiným srdcem mu pomáhají hlavně
kamarádi z kapely a starostlivá maminka. Předloha:
M.Ollivier.

26. 10.
17:30

UŽTĚ NEMÁM RÁD
Drama ČR, 2023, 110 min., příst. Třináctiletý
Marek natáčí videa se sociální problematikou, což ho
v očích spolužáků degraduje do pozice outsidera.
Doma se přestává cítit dobře, matčina nová známost
naruší jejich idylický vztah. V nejcitlivějším období
života mu do cesty vstoupí o rok mladší Tereza.
Přestože jsou každý z jiné části sociálního spektra,
najdou v sobě zalíbení. Hrají: D. Zeman, M. R.
Kollman...

26. 10.
20:00

S LÁSKOU, VAŠE HILDE
Drama D, 2024, 124 min., 12 let, tit. V Berlíně
roku 1942 si nenápadná Hilde postupně najde své
místo v odbojové skupině, která bude později
pojmenovaná jako „Rote Kapelle“. Tady se Hilde
zamiluje do Hanse, rozkvete a přes neustálé
nebezpečí ohrožení života je po celé léto šťastná.
Když jsou na podzim členové skupiny zatčeni
gestapem, je mezi nimi i těhotná Hilde. Hrají: L. L.
Fries, J.Hegemann…

29. 10.
15:00

ROZZUMV DIVOČINĚ
Animovaný USA, 2024, 101 min., příst., dab.
Co se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném
ostrově? Studio DreamWorks Animation, tvůrci série
Jak vycvičit draka, tvrdí, že tu může najít srdce. Režie:
Ch.Sanders.

29. 10.
17:30

CESTA ZA LEGENDOU
Animovaný F, CDN, 2024, 85 min., příst., dab.
V krásné zemi plné zeleně a kouzelných bytostí se
objeví děsivé nestvů-ry, které donutí všechny její
obyvatele vyhledat útočiště v opevněném městě.
Mimo jeho bezpečné hradby zůstávají pouze
dvojčata Zak a Kyle. Kyle však nečekaně beze stopy
zmizí.Režie:P.Duchene, J.Cuvelier.

29. 10.
20:00

MEGALOPOLIS
Sci USA, 2024, 133 min., 15 let, tit. Římský
hrdinský epos zasazený do imaginární budoucí
Ameriky. Město Nový Řím musí projít proměnami,
což vyvolá kon ikt mezi Cesarem Catilinou,
geniálním architektem, který se snaží o přechod k
utopické, idealistické budoucnosti, a jeho
protivníkem, starostou Franklynem Cicerem, který
zůstává věrný dosavadnímu statu quo, v němž vládne
chamtivost, osobní zájmy a stranické války. Mezi nimi
se zmítá sociálně založená Julia Cicero, starostova
dcera.Hrají:A.Driver,N.Emmanuel…

30. 10.
15:00

BAMBI: PŘÍBĚH ŽIVOTA Z LESŮ
Dobrodružný F, 2024, 85 min., příst., dab.
Hraná lmová adaptace slavné knihy Felixe Saltena.
Malý kolouch Bambi žije s maminkou uprostřed
rozlehlých lesů. Spolu s králíkem Dupíkem a mývalem
Kvítkem zažívají spoustu legrace. Na podzim však
jejich život změní příchod lovců.Režie:M.Fessler.

30. 10.
20:00

POKLAD
Dobr. komedie ČR, 2024, 100 min., příst. Jiří
Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno
ztracený bájný poklad v exotické Indonésii.To jsou tři
hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání
bohatství. To může být potopené v truhle na dně
moře, zakopané v džungli na ostrově, ale možná je
jen zapomenuté hluboko v našich srdcích. Režie: R.
Havlík.

31. 10.
10:00

NOČNÍ KLID
Drama ČR, SR, 2024, 90 min., 12 let. M, dobře
situovaný muž středního věku, zahlédne při návratu
ze zahraničí podezřele vypadajícího mladíka tmavé
pleti. Výměna pohledů a pár slov spustí postupně se
stupňující sled událostí. Hrají: P. Gajdoš, J. Pecháč-
ková…



Prodám jezdecké boty kožené, 30.
léta minulého století, nové, velikost č. 9.
Tel.:728951934.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: 1 ks oběh. čerpadlo Piccola,
1,9 m3/h, 65W, 2 ks termostat TH 167,
20-100°C, 1 ks termostat TH 163, 50-
90°C, 1 ks bimetalový teploměr přímý do
200°C, 1 ks 4cestný směšovač Duomix
DN 40 + servomotor, 1 ks pevný telefon
Sencor STC 68, dálkový přenos, Tábor.
eretovi@centrum.czTel.:776866735.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám tyto použité mosazné
armatury: 2 ks ventil s vnitřními závity
3/4", 1 ks šoupátko s vnitřními závity
1/2", 1 ks šoupátko s vnitřními závity 2",
2 ks kulový ventil pákový s vnitřními
závity 3/8", 1 ks připojovací kohout
k WC s vnějším závitem 1/2", Tábor.
eretovi@centrum.czTel.:776866735.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo 20", věk 5-9 let,
výška postavy od 105 cm. Převody 1x6,
1.000 Kč. Kolo 24" věk od 9 let, výš.
postavy od 125 cm. Převody 3x6, 1.500
Kč.Soběslav.Tel.:736701900.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní pneu, 4 kusy na škoda -
Fabie, Roomster, dále prodám 2 akvária
50 a 60 l, dále prodám telefon v záruce
nabíječka + pouzdro REDMI 9A, cena
dohodou.Tel.:732166571.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopisy ABC v dobrém sta-
vu, nevytrhané, dále koupím dětský
komiksový časopis Čtyřlístek v pěkném
stavu. Nabídněte, přijedu. Tel.: 724 589
238.
––––––––––––––––––––––––––––
Koňský hnůj, prodám levně, volně
ložený i pytlovaný. Táborsko. Tel.:
739408633.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nepoužité eternitové šab-
lony, rozměr 40x40 cm 46 ks. Cena
dohodou.Tel.:721826417.
––––––––––––––––––––––––––––
Vrtaná studna, kdo provede její vyčiš-
tění,Táborsko.Tel.:608870082.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dohodou hrazdu pro přita-
hování k posteli - jednoduchá aplikace,
židli k vykonání potřeby, sedačku na
vanu,přizpůsobenou k velikosti vany, vše
nové.Tel.:607985197.
––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, Michal Tučný 3 kazety, Ko-
cábka náramných písniček, eldorádo
české kántry, sbohem lásko, když se
zamiluje kůň, Daniel Landa valčík, Elán
hodina slovenčiny, to byla kočka, pohád-
ky různé, 7 kazet, Harry Potter 7 kazet,
romantické vánoce, JAKO bonus zdarma
nahrané kazety.Tel.:721200240.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám závěsný květník na uchycení
1 nebo 2 květin na střední vel. květníku,
nosnost až 5 kg, materiál sisal, nový. E-
mail: ivan123ka@seznam.cz.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně málo používaný elek-
trický kotel PROTHERM 9 kW. Tel.:
723640042.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím brambory na uskladnění.Tel.:
607276022.
––––––––––––––––––––––––––––
Za 1 litr rumu a 1 kg kávy dám 20
metráků uhlí.Tel.:607276022.

Pelety a brikety / Voda + topení / Brambory / Práce

strana 12 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

VYKLÍZENÍ

STAVBY

POMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činností

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu
i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

Nabízíme Vám dřevěné pelety a brikety za akční ceny přímo od výrobce!

PRODEJ

BRAMBOR
od farmáře

Výdej: Táborská 200 / Chotoviny
v čase: ST + PÁ 7:00-18:00

Tel.: 733 747 948 TopAgro Lachout s.r.o.

11Kè/kg
Odrůda Antonie a princess
BALENO V 25KG PYTLÍCH

A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

pracovník montáží
na stavbách – svářeč
pracovník výroby
– svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby
– obráběč kovů

pracovník montáží
na stavbách – svářeč
pracovník výroby
– svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby
– obráběč kovů

*t
aj

15
 "

ne
"

RŮZNÉ

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 4 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

>>> pokračování ze strany 11

ÚČETNÍ KANCELÁŘ TÁBOR

10/24nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/
a jejích hostů. Tentokrát přijala pozvání kapela
Obejváci.Velký sál KD,vstupné:dobrovolné.

12. 10.
9:30

PRŮMYSLOVÉ PODNIKY
V MEZIMOSTÍ 2. ČÁST
Dokončení procházky, tentokrát formou přednášky
s promítáním fotogra í. Lihovar Fischl a synové,
konzervárna Fruta a tírna lnu Čemolen. Pořádají
Přátelé historie Veselí nad Lužnicí. Víceúčelový
sál KD.

12. 10.
18:00

VIRTUOSI DI PRAGA
Koncert členů známého hudebního tělesa. Účin-
kují: Oldřich Vlček – housle, Johana Klímová –
soprán, housle, Eliška Klímová – housle, viola, Jiří
Emmer – varhany. Kostel Povýšení sv. Kříže,
vstupné dobrovolné.

15. 10.
18:00

RODINY POLITICKÝCH VĚZŇŮ
Opomenutý rozměr komunistické perzekuce
v přednášce Ing. Lubomíra Vejražky z Ústavu pro
studium totalitních režimů. Příběhy rodin muklů,
vězňů, odbojářů, vojáků nevrátivších se z války
a dalších. Po přednášce bude následovat prodej
knih. www.lubomir-vejrazka.cz Víceúčelový sál
KD,vstupné:dobrovolné.

8., 22.10./ 5.,19.11./ 3., 17.12.
12:30

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 3. VĚKU
Vzdělávání seniorů pomocí audiovizuálních před-
nášek.Téma: České dějiny v souvislostech II. Přijďte
na první lekci a bude-liVám tato forma studia vyho-
vovat, vyplníte přihlášku, uhradíte administrativní
poplatek ve výši 500 Kč a budete dále studovat.
Když Vás tato forma studia neosloví, nemusíte ab-
solvovanou přednášku hradit.Víceúčel. sál KD.

8. 10.
19:00

PŘÍBĚH ZE ZOO – D . UIV NGELT
Hra o našich vnitřních běsech, o osamělosti moder-
ního člověka a o mnohdy obtížném navazování
vztahů se svým okolím přináší silný divácký zážitek,
jenž ve vás bude rezonovat i dlouho po odchodu
z divadla – říkají odborné recenze. Hrají: David
Švehlík a Ondřej Brousek. Přístupné od 15let.
Velký sál KD,vstupné:690 Kč.

11.10.
13:00

DEN SENIORŮ 2024
Zveme naše seniory na oslavu jejich svátku.Zahraje
kapela Jen tak tak.Velký sál KD,vstup: zdarma.

11. 10.
18:00

FOLK MEZI ŘEKAMI
Další z hudebních večerů skupiny Jen tak tak

19. 10.
9 – 17:00

HÁČKOVACÍ OSMIČKA (ŠICHTA)
Pro dobročinné účely pro děti v nemocnici. Na-
leštěte háčky, vyhrabte klubíčka a přidejte se, bude
to zábava, háčkovat nemusíte celých osm hodin,
přijďte třeba jen na chvíli a podpořte dobrou věc.
Prostředky získané dobrovolným vstupným, pro-
dejem výrobků a uháčkované hračky věnujeme
dětskému a neonatologickému oddělení Nemoc-
nice České Budějovice. Pořádají Baráčníci Veselí
nad Lužnicí a skupina S klubíčkem u kafíčka. Salo-
nek,učebna KD (2.patro) .

20. 10.
19:00

LHÁŘ
Divadelní spolek J. K. Tyl Kardašova Řečice. Diva-
delní hru Lhář sepsal Carlo Goldoni v roce 1751
jako frašku – lidovou komedii pro pobavení a od-
dych a s tímto cílem ke hře přistoupili řečičtí ochot-
níci i dnes. Neboť typické charaktery Goldoniho
postav máme mezi sebou stále. Režie: Karel
Zaviačič.Velký sál KD,vstupné:150 Kč.

25.10./8. a 22.11.
19:00

SÝROVÝ RAKLETOVACÍ VEČER
Gurmánský večer s Jiřím Kopáčkem. Na termín 22.
listopadu je ještě možné zakoupit vstupenky.
Víceúčelový sál KD,vstupné:500 Kč.

26. 10.
14:00

VEŘEJNÁ SLAVNOST
K 125. výročí založení obce baráčníků veVeselí nad
Lužnicí – Mezimostí. Připraven je bohatý program:
vystoupení folklórního souboru Radost z Kamen-
ného Újezdu, dětského folklórního souboru Ráček
a dětí z MŠ Horusice, dále se těšte na výstavy,
přehlídky krojů, ochutnávky a další. Velký sál KD,
vstupné:dobrovolné.

PŘIPRAVUJEME

1. 11.
15-18:00

HALLOWEEN PÁRTY
Veselské maminky, z. s. ve spolupráci s kulturním
domem zvou děti a jejich rodiče na halloweenskou
párty. Těšte se na strašidláckou diskotéku, kou-
zelnické dílničky, přehlídku kostýmů, duchařské
dobroty, hry z tajuplné říše a vyřezávání z dýní.
Halloweenské kostýmy a dobroty s sebou. Velký
sál KD,vstupné:dobrovolné.

5. 11.
19:00

OSCAR PRO EMILY
Studio DVA divadlo. Konverzační komedie s ne-
čekanými zvraty a velkým překvapením na závěr.
Hrají: Carmen Mayerová, Petr Kostka a Václav Jílek
/ Ivan Lupták. Autoři: Folker Bohnet, Alexander
Alexy, režie: Petr Slavík. Velký sál KD, vstupné:
540 Kč.



Vyklízení / Stavby / Pomoc seniorům / Účetnictví / Vrata / Práce

strana 13w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

www.vrata-svatek.cz 775 252 922

AKCE VRATA HÖRMANN
Vrata

s pohonem
od 25.990 Kč *

VR
AT

A SVAT
EK *C

en
a 

je
 v

če
tn

ě
m

o
n

tá
že

 a
 1

5%
.

D
P

H

• bytů, sklepů, půd
• do sběrných dvorůodvozy

• a demontážemontáže
kuch linek, kříníyňských s

a veškerého nábytku • stěhování

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

VYKLÍZENÍ
VYKLÍZENÍ

STAVBY Tábor
rekonstrukce domů a bytů na klíč
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavbu plotů
kanalizace - septiky, drenáže
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění vlhkého zdiva

Josef Koky
tel.: 774 217 316

e-mail: p.zemniprace@seznam.cz

www.koky-stavby.cz

POMOC NEJEN SENIORŮMPOMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činnostíve zvládání běžných denních činností
např. mytí oken, úklid, práce na zahradě,

osobní asistence, doprovod k lékaři,

na úřady, nákupy, procházky,

prostě vše co vás napadne

Tel.: 725 702 546, 776 888 657
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz agentura.bame@seznam.cz

PRO ÚDRŽBU A SPRÁVU REKREAČNÍHO
S .STŘEDISKA U TÁDLCE

Tel.: 602 255 859

HLEDÁME BRIGÁDNÍKA

Z , , ,RUČNOST FYZICKÁ ZDATNOST SPOLEHLIVOST
ŽL .VÝHODOU

Nástup možný dle dohody,
možno pracovat pouze občasně
i trvale (kromě zimy).

VHODNÉ I PRO DŮCHODCE

od farmáře
pracovník montáží
na stavbách – svářeč
pracovník výroby
– svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby
– obráběč kovů

• VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
• Á EDAŇOV EVIDENC PRO

ajOSVČ, FIRMY, SPOLKY .,
• • •DPH MZDY MAJETEK
• ZÁVĚRKY

Tel.: 608 967 975

ÚČETNÍ KANCELÁŘÚČETNÍ KANCELÁŘ TÁBORTÁBOR

DLOUHODOBÁ
PRAXE A ZKUŠENOST

Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:, 10/24KINO SVĚT

19.-22.10.
20:00/17:00

VÝJIMEČNÝ STAV
19.10. od 20:00/20.-22.10 od 17:00. Snímek
o zahraničním reportérovi, který kvůli své žárlivosti
tajně opustí stanoviště na Blízkém východě, aby
následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější
zpravodajství z místa probíhající revoluce. V hlav-
ních rolích snímku se objeví Ondřej Vetchý, Tatiana
Dyková a Jordan Haj.ČR 2024,111 min.

2.10.
14:00

UŽ TĚ NEMÁM RÁD
SENIOR KLUB. Třináctiletý Marek natáčí videa se
sociální problematikou, což ho v očích spolužáků
degraduje do pozice outsidera. Doma se přestává
cítit dobře, matčina nová známost naruší jejich
idylický vztah.V nejcitlivějším období života mu do
cesty vstoupí o rok mladší Tereza.ČR 2024, 110
min.

21.-23.10.
20:00

Ú 2SMĚV
První díl hororu Úsměv se stal před dvěma lety celo-
světovým fenoménem. I proto teď jeho tvůrce Par-
ker Finn přichází s novým příběhem, v němž bude
diváky opět spolehlivě děsit jedna z nejnevinněj-
ších věcí na světě - lidský úsměv. USA 2024, 124
min.

23.10.
20:00

MEGALOPOLIS
Geniální umělec, který dokáže zastavit čas, bojuje s
ultrakonzervativním starostou, aby zachránil
umírající moderní svět a vdechl mu naději na
záchranu. Velkolepý historizující futuristický
hrdinský epos.USA 2024,138 min.

24.-27.10.
17:00

200% VLK
Freddy Lupin má všechny předpoklady stát se
velkým vůdcem vlkodlačí smečky. Má to ale háček.
Je to malý růžový pudl. Být tak víc vlčí… Jedním
nepovedeným kouzlem se mu jeho přání splní.
Jenže spolu s ním je zaděláno i na pořádný malér.
AUS 2024,98 min.

24.-27.10.
20:00

POKLAD
Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno
ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou
tři hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání bo-
hatství. To může být potopené v truhle na dně
moře, zakopané v džungli na ostrově, ale možná je
jen zapomenuté hluboko v našich srdcích. ČR
2024,100 min.

28.10.
20:00

JEŠTĚ NEJSEM KÝM CHCI BÝT
KINOART. Libuše Jarcovjáková je legenda světové
fotogra e a nespoutaná žena, která se vzepřela
všem konvencím. Její život je mozaikou fascinu-
jících setkání a divokých příběhů. Z tisíců analogo-
vých fotogra í a stránek osobních deníků vznikl
v režii Kláry Tasovské formálně jedinečný doku-
ment, který nadchl publikum na festivalu Berlinale.
ČR 2024,90 min.

28.10.
13:00/17:00

DEN REPUBLIKY

29.-30.10.
20:00

V : P 2D/3DENOM OSLEDNÍ TANEC
V závěrečnén díle lmové trilogie, se opět vracíTom
Hardy v roli Venoma, jednoho z nejlepších a nej-
komplexnějších hrdinů comicsového světa společ-
nosti Marvel. Eddie s Venomem jsou na útěku.
V patách jim jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak se
smyčka pomalu stahuje, jsou oba nuceni učinit
osudové rozhodnutí, které završí poslední společný
tanecVenoma a Eddieho.ČR 2024,90 min.

29.-30.10.
17:00

B : PAMBI ŘÍBĚH ŽIVOTA Z LESŮ
Hraná lmov á adaptace slavné knihy Felixe Saltena
vypráví dobrodružný příběh kolouška Bambiho,
který žije se svou maminkou uprostřed rozlehlých
lesů. Jeho dny jsou od narození naplněny nejen
skotačením, ale i objevováním a poznáváním
tajemství lesa. Matka ho každý den učí nové věci,
aby se, až vyroste, stal silným a statečným jelenem.
FR 2024,85 min.

31.10.
EMPATHIC FILM FESTIVAL

9.10.
17:00

JAVARI
Javari je dobrodružný expediční lm Miroslava
Haluzy. Získal řadu ocenění a mapuje druhou cestu
dvou přátel z Česka k indiánskému kmeni Matsés,
který žije na peruánsko-brazilské hranici u řeky
Javari.ČR 2024,53 min.

10. a 12.10.
17:00

T J 3DRANSFORMERS EDNA
Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým
kořenům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství mezi
Optimem Primem a Megatronem, a proč museli
opustit rodnou planetu Cybertron. To vše navíc
dostanete v novém, animovaném provedení. USA
2024,104 min.

13.10.
17:00

T JRANSFORMERS EDNA
Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým
kořenům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství mezi
Optimem Primem a Megatronem, a proč museli
opustit rodnou planetu Cybertron.To vše navíc do-
stanete v novém, animovaném provedení. USA
2024,104 min.

10./12./13.10.
17:00

ROK VDOVY
Film Rok vdovy vypráví příběh o odvaze, naději a
síle začít znovu po smrti životního partnera. Scénář
vznikl volně podle deníků Zuzany Pokorné, které na
pokračování a s velkým čtenářských ohlasem
publikoval týdeník Respekt. V titulní roli exceluje
herečka Pavla Beretová.ČR,SR,HR 2024,109 min.

11.10.
17:30 a 19:00

P ŽRAVDA O IŽKOVI
Dokumentární lm Pravda o Žižkovi je životopis-
ným příběhem jedné z nejvýraznějších osobností
našich národních dějin – husitského vojevůdce
Jana Žižky. Zároveň je však také pečlivým a ná-
ročným pátráním po skutečných důkazech, které
nám po této osobnosti zůstaly. Vstupenky
obdržíte zdarma na pokladně Kina Svět od
1. října . Na jednu osobu(denně 16-19 hodin)
lze obdržet max.4 vstupenky.

14.-16.10.
17:00/20:00

VLNY
14.10. od 17:00 / 15.-16.10. od 20:00. V pro-
slulé Redakci mezinárodního života Českosloven-
ského rozhlasu působí pod vedením Milana Wei-
nera odvážní novináři, celebrity své doby, jejichž
plakáty zdobí zdi mnohých domácností. Mezi
tehdejší žurnalistické ikony Jiřího Dienstbiera,Věru
Šťovíčkovou či Luboše Dobrovského se dostává
mladík Tomáš. Vlastně tak trochu omylem, místo
v redakci bylo snem jeho mladšího bratra Pavla. ČR
2024,131 min.

14.-16.10.
20:00/17:00

EMA A SMRTIHLAV
14.10. od 20:00 / 15.-16.10. od 17:00. Marika
je maďarská vdova, která v bouřlivých letech druhé
světové války a válečného Slovenského státu
ukrývá ve svém domě na slovensko-maďarské
hranici židovského chlapce a stává se středem
zájmu dvou mužů - slovenského kapitána Hlinkovy
gardy a německého nacistického důstojníka. SR,
ČR 2024,129 min.

17.10.
08:45

VIZE ČESKO 2024
08.45 Konference VIZE ČESKA 2024. 50 Kč.
20.00 RIVER - rezervace míst na pokladně – zdar-
ma.

17.10.
20:00

ŘEKA
Řeky jako úžasný sochař vytvarovaly Zemi do
podoby, jakou známe. Ohladily hory, vyhloubily
údolí a vytvořily úrodné pláně, které pak ozdobily
svými meandry. Mnohde jsou řeky vnímány jako
zdroj naděje a předmět uctívání, jinde léčí, žehnají,
smývají hříchy a očišťují mrtvé.AUS 2021,75 min.

19.-20.10.
17:00/ 20:00

P F :ULP ICTION
HISTORKY Z PODSVĚTÍ
Nejkultovnější z kultovních lmů 90. let je autor-
skou Biblí Quentina Tarantina, který v tomto opusu
de nov al základní prvky své režisérské poetiky
a vytvořil dílo rozněcující náročné kritiky na festi-
valu v Cannes, levicové a pravicové intelektuály
i zedníky dopřávající si po těžké šichtě trochu
oddychu.USA 1994,154 min.

1.-2.10.
17:00

JANŽURKA
Osobní, vtipný, dojemný a zcela otevřený lm, který
odhaluje nejdůležitější chvíle v profesním i
soukromém životním příběhu Ivy Janžurové. ČR,
SR 2024,110 min.

1.-2.10.
20:00

DUŠE PROKLETÝCH
Hororová senzace letošního roku, jejíž děsivou
atmosféru a schopnost vyvolat strach vychvalují jak
kritici, tak zejména diváci. Na odlehlém panství je
brutálně zavražděna žena. Po roce sem přijíždí její
slepá sestra, médium, které umí hovořit se
záhrobím. Chce odhalit, co se té noci skutečně
stalo,a nepřijíždí sama. IR 2024,98 min.

3.-4.10.
17:00

B KUFFALO IDS
Mary a Tom jsou irští sirotci, kteří připlouvají do
New Yorku, kde je má vyzvednout jejich strýček
a postarat se o ně.V přístavu však po strýčkovi není
ani stopy, a tak se rozhodnou vydat se za ním do
Kalifornie sami.S 2024,93 min.

5.-6.10.
17:00

VELKÝ PÁN
Velkolepé loutkové dobrodružství, jaké svět v ki-
nech ještě neviděl. Oblíbený Malý Pán a všichni
jeho přátelé budou čelit Dr. Zetkovi a jeho snahám
ovládnout celý les i okolí. Život hlavních hrdinů za-
číná poklidně a vesele, nále si ovšem nezadá s
těmi nejvýpravnějšími světovými hity.ČR 2024,72
min.

3.-5.10.
20:00

J : F DOKER OLIE A EUX
JOKER: FOLIE A DEUX je pokračováním velkole-
pého epického lmu Joker z roku 2019, který byl
nominován na 11 Oscarů a stal se nejvýděleč-
nějším nepřístupným lmem s miliardovou tržbou.
Joaquin Phoenix a Lady Gaga. Pokračování má
v rukou opět režisér Todd Phillips, který je společně
se Scottem Silverem autorem scénáře. USA 2024,
138 min.

6.10.
20:00

ELYAS
Elyas, bývalý voják speciálních jednotek, osamělý
a paranoidní, se stane osobním strážcem 13-leté
Nour a její matky Aminy, které se skrývají před svě-
tem a mimořádně vlivným mužem v přepychovém
sídle. Zatímco si bývalý bojovník a rebelující
teenagerka hledají k sobě cestu, zaměří se na ně
tajemné komando. Elyas se nezastaví před ničím,
aby Nour ochránil – i kdyby měl obětovat vlastní
život.FRA 2024,99 min.

7.10.
14:00

MORD
SENIOR KLUB. Rodinná sešlost jako prase! Tak by
se dala popsat každoroční zabíjačka, která probíhá
v jedné rodině a v jedné chalupě stojící v zapadlé
vísce na stejně zapadlém Osoblažsku. Zabijačka se
u stařečků na Osoblažsku koná každý rok. Je to
jediný den v roce, kdy se sejde celá rodina, aby si
zanadávala, pojedla, popila a prostě jenom žila.
ČR,SR 2024,85 min.

7.-8.10.
17:00/20:00

JINÝ ČLOVĚK
7.10. od 17:00, 8.10. od 20:00. Příběh těžce
znetvořeného muže, který dostane šanci na nový,
lepší život. Po kompletní chirurgické rekonstrukci,
která z něj udělá „Jiného člověka“, však paradoxně
zjistí, že dřív mu možná bylo líp. Černá komedie
Aarona Schimberga se stala festivalovým hitem
letošního Sundance a Berlinale. USA 2024, 112
min.

7.10.
19:30

C : T U CALIGULA HE LTIMATE UT
KINO ART. Filmová dramatizace Ceasarova
vzestupu a následné vlády císaře Caliguly, jednoho
z nejznámějších vládců starověkého Říma. Postup-
ně sledujeme jeho ambice, intriky, zvrácenost a de-
kadenci,brutalitu a šílenství.USA 2024,178 min.

8.-9.10.
17:00/20:00

NIKDY SE NEPOUŠTĚJ
8.10. od 17:00 / 9.10. od 20:00. Rodina, kterou už
léta pronásleduje zlý duch. Jejich bezpečí a okolí se
zpochybní, když si jedno z dětí položí otázku, zda je
zlo skutečné. .USA 2024,101 min



S
C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

PO DOBU REKONSTRUKCE

NÁS NAJDETE
NÍŽEcca o 50 m

-
!

VJEZD VPRAVO DO DVORA
Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

www. .czerkado

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

Kácení / Instalatér / Foto / Renovace van / Obklady / Dveře / Dřevo / Oděvy

strana 14 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 12

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Prodám rybářské křeslo Emotion
Camo 1.250 Kč. Prut WINDCAST 3 m
s navijákem 2.400 Kč. Naviják Cormoran
Bladc BR 8PiF, 750 Kč. Naviják ABU
Garcia Cardnal, 300 Kč, box, návnady
apod.300 Kč.Tel.:722511911.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám elektromotor 7 kW. Tel.:
721009066.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám suché palivové dřevo smrk,
borovice štípané v metrech. Mohu
dovézt Táborsko, Soběslavsko. Cena
1.050 Kč za 1 prmr.Tel.:732296555.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bílou dětskou postýlku, málo
použitá (je u babičky, jako nová), rozměr
120x60 cm, možnost nastavení 3poloh,
na straně vyndavací tři tyčky. Matrace je
kvalitní, prodyšná, nepoškozená,
přidávám postranní mantinel, 3 ks, barva
světle zelená.Vše je v perfektním stavu a
čisté.Cena dohodou.Tel.:602102637.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské elektrokolo a hor-
ské kolo.Tel.:733176608.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám k dekoraci květin drhaný
závěs na květiny, čtyřramenný, očko
k uchycení, na střední velikost květníku,
př írodní barva. E-mail : gaawa@
seznam.cz.Tel.:605864376.
––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím 5 m roury PVC, vhodné i jako
chránička, dále 220l plastové sudy za
350 Kč/ks.Tel.:728618164.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sluneční tavidlo na vosk -
zánovní, málo použité, vyrobeno
truhlářem. Pro včelaře, cena dohodou,
popř.daruji.Tel.:605286501.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dvoudřez nerez. 780 x 435
mm, 700 Kč, fosfor-bronzový drát 2 mm,
délky 450 m, 1.000 Kč, měď. lanko 120 x
0,2 mm, délky 95 m, 800 Kč, trafo 220
V/24V/200 VA, 400 Kč, 220 V / 24 V/
125 VA, 300 Kč, autotrafo ATP15B p:
120V, s: 220 V/1500 VA, 300 Kč, sluch.
s mikrofonem ARF170, 150 Kč, mag-
netofon B700,500 Kč.Tel.:608946407.

SBĚRATELSTVÍ

Prodám odznaky, 170 ks různé, i serie
Tel.:728951934.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starodávné hodiny, krásně
zdobené, stojan na noty, étnu, paroží.
Tel.:723420992.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dřevěné rádio Tesla Máj 623
A i s originálním návodem.Tel.: 728 951
934.
––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem
latelistických potřeb pro začínajícího

dětského latelistu? Předem děkuji. Tel.:
773759572.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím hračky, autíčka, ze 60. a 80.
let od českých výrobců, plast, plech,
bakelit. Od rem Ites, Igra, Směr a KDN.
Dále koupím steré angličáky. Nabídněte
sběrateli.Tel.:724589238.

BRAMBORY KRMNÉ
PŠENICE
JEČMEN  OVES,

BRAMBORY

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

FOTO
M A K E R

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

ŠTÍPANÉŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

VÝKUP PALETVÝKUP PALET

s.r.o.

M M&M M&
Transpor�Transpor�

TáborTábor
776 364 451 Palivové Dřevo Táborsko

AKCE
ŘÍJEN
AKCE
ŘÍJEN

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

RIZIKOVÉ KÁCENÍ
STROMŮ
A VÝŠKOVÉ PRÁCE
Jan Šilhavý
Zabývám se kácením a prořezem všech druhů
stromů a dřevin. Rizikové kácení stromů provádím
horolezeckou technikou. Veškeré tyto práce provádím
po celém Táborsku a okolí, neváhejte mě tedy oslovit.

info@vyskoveprace-silhavy.cz +420 725 391 428

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

O 500 Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných
firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete*taj
korespondenčním lístkem na adresu: Na lístek nezapomeňteRedakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.
kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:
soutez@inzercepartner.cz.Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává*taj číslo "výraz" číslo
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem říjnové tajenky je .citát od českého spisovatele Karla Čapka
Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny do slosování.do 25. 10. 2024
Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

Výherkyní minulé soutěže Marta Hrstkovábyla vylosována paní
z Tábora a získala tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč.
„ "Bez přátel není štěstí, ale bez neštěstí nepoznáme přátele.
Gratulujeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž



KOUPELNY

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

Kácení / Rekonstrukce / Brambory / Studny / Řezivo / Půjčky / Fotbal

strana 15w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 25. 10. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 14

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně. KOMPLETNÍ

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

REKONSTRUKCE
koupelen,bytových jader

a bytů na klíč

Hledám přítelkyni, 45-55 let, jsem
zajištěný,bez závazků.Tel.:774068281.
––––––––––––––––––––––––––––
Zahradník hledá zahradnici, která už
nechce být sama. Mám vše, akorát
nemám tebe. Pepa 40 let . Te l . :
702845854.
––––––––––––––––––––––––––––
Hledám kamarádku na pokec i něco
možná více. Budu se těšit na tvoji zprávu.
Michal.Tel.:737933935.
––––––––––––––––––––––––––––
Jsem mladý muž z Přerova, 38 let, 185
cm, hledám ženu na pěkné chvíle, která
má ráda milování. 26-60 let, odkudkoliv.
Tel.:775658957.
––––––––––––––––––––––––––––
Rád bych našel v Praze holku, ženu,
i starší ženu, která nosí kožené sako
nebo kabát a sukni.Tel.:704814204.
––––––––––––––––––––––––––––
56 letá žena zTábora hledá kamarádku
na občasné výlety, turistiku a snad i do-
volenou k moři do Chorvatska v srpnu
2025. Manžel je workoholik, dcera
dospěla a cestování s mámou ji nebaví.
Hledám paní, která je na tom podobně.
Tel.:731841965.
––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 49 let, rád se seznámím s fajn
dívkou (31-54 let) z Tábora. Tel.:
607817968.
––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj hledám mladou holku z Tábora
na irt, piš SMS.Tel.:728855764.
––––––––––––––––––––––––––––
50 let, hledám ženu na občasné
schůzky, diskrétnost. E-mail: taborak
0000@seznam.cz
––––––––––––––––––––––––––––
Jsem mladý muž z Přerova, hledám
přítelkyni, věkem 36 - 60 let, přátelsko-
milenecký vztah, společné výlety,
procházky, vzdálenost neřeším. Tel.:
775658957.
––––––––––––––––––––––––––––
Malíř, nekuřák, věk 55 let, hledá
malířku ke společnému soužití, zn. budu
se těšit na setkání.Tel.:607224923.
––––––––––––––––––––––––––––
Dědeček hledá babičku kolem 70 let.
Tel.:733176608.
––––––––––––––––––––––––––––
Senior hledá společnici nebo společ-
íka na cykloturistiku. Jezdívám tak 35 až
50 km na obyčejném kole v lesích mezi
Třeboní aVeselím.Tel.:723784683.
––––––––––––––––––––––––––––
Ahojky hledám mladou holku zTábo-
ra na irt, piš SMS.Tel.:728855764.
––––––––––––––––––––––––––––
56letá žena z Tábora hledá kamarádku
k občasným výletům, túrám a snad na
dovolenou u moře v Chorvatsku v srpnu
2025. Manžel je workholik, dcera
dospěla a dává přednost příteli před
mámou. Hledám paní, která je na tom
podobně, snad se nám podaří navázat
přátelství.Tel.:731841965.

Přijďte podpořit náš tým

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

Z ,MĚNA TERMÍNŮ ZÁPASŮ VYHRAZENA SLEDUJTE NÁŠ WEB WWW FCTABORSKO CZ. .

DOMÁCÍ HOSTÉ

18. 10. 2024
od 18:00

FC &SELLIER
BELLOT VLAŠIM

13. kolo
FC SILON
TÁBORSKO

26. 10. 2024
od 14:30

14. kolo SK SIGMA
OLOMOUC B

1. 11. 2024
od 17:00

1. SK
PROSTĚJOV

15. kolo FC SILON
TÁBORSKO

FC SILON
TÁBORSKO

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

• kompletní legisla�va

Na Vyhlídce 1368, 588 13 Polná

BRAMBORY KRMNÉ
PŠENICE
JEČMEN  OVES,

BRAMBORY KRMNÉ - Kč/kg4
- Kč/q500PŠENICE

450- Kč/qJEČMEN  OVES,

BRAMBORYBRAMBORY
N

:
ABÍZÍME

V :OLEJTE 777 232 633

NA USKLADNĚNÍ - odrůda Adéla 15 Kč/kg

FOTO
M A K E R

ŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

VÝKUP PALET
M M&

Transpor�
Tábor

AKCE
ŘÍJEN

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s., Na Rovince 879, 720 00 Ostrava; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

23.10.
2 0 2 4

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ /
HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA

OLTER
SPOL. S.R.O.

777 638 502        dolter@email.cz

www.dolter.cz

ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ
PRÁCE

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

AUTODOPRAVA
KONTEJNERY

HYDRAULICKÁ RUKA

BANES OPTIK
Tř. 9. května 1989, Tábor
naproti České spořitelně

tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz
www.banesoptik.cz

Otevírací doba:
Po-Pá 8:30 - 18:00

So 8:30 - 12:00

MULTIFOKÁLNÍ

BRÝLOVÉ ČOČKY

... už jen jedny brýle
na všechny vzdálenosti

OČNÍ OPTIKA
banesoptik

měření zraku zdarma / brýle na počkání

1+1 ZDARMA
1+1 ZDARMA

-50%

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY2024

SÁRVÁR – hotel PARK INN
20.10.-24.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy

B – HUNGUEST BÜKÜKFÜRDÖ HOTEL
3.11.-7.11.2024 10.690 Kč- polopenze + vstupy

S – PARK INNÁRVÁR HOTEL
10.11.-14.11.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy

N V ?EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

GMÜND – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
9.11.2024 1.250 Kč+ vstupenka na 4 hod. v ceně

VÍDEŇ – ADVENTNÍ ZÁJEZD
4.12.2024                                                          1.090 Kč

BRATISLAVA – ADVENTNÍ ZÁJEZD
7.12.2024                                                          1.190 Kč

OLOMOUC – ADVENTNÍ ZÁJEZD
14.12.2024                                                       1.250 Kč

příprava stavby, stavba A-Z      zajištění zemních prací
hrubá stavba      zednické práce      fasády      zateplení
natěračské práce      malířské a dekorační omítky
zajištění elektro, topenářských, vodoinstalatér. prací
bytová jádra      drobné svářecké práce
obkladačské práce     dlažby      ploty
zámkové dlažby      coloristika
designérské poradenství

Tel.: 777 168 689    www.ebiho.cz

Vše pro stavbu

SEZIMOVO
ÚSTÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795, 777 750 813
e-mail: kalafut volny.cz@
web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové

• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,

výplňový a dekorační
materiál

DŘEVITÁ VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna
• hranoly • latě
dřevěné brikety
krbové dřevo

120,-

PŘÍRODNÍ
PODPALOVAČE
1 kg, cca 80 ks. Vyrobeno z pří-
rodních produktů. Bez zápachu
a kouře. Hoří přibližně 8-12 minut.


